
1. 598 Schwarz, Rico 1988 TH ASV Erfurt 29:40
2. 524 Stützel, Simon 1986 NO ART Düsseldorf 29:43
3. 144 Flügel, Julian 1986 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 29:48
4. 511 Gröschel, Tom 1991 MV TC FIKO Rostock 1. M U23 30:03
5. 631 Pfeiffer, Hendrik 1993 WE TV Wattenscheid 01 2. M U23 30:05
6. 335 Stöckert, Manuel 1988 BY TSV Ostheim v.d.Rhön 30:08
7. 90 Schreindl, Tobias 1988 BY LG Passau 30:28
8. 168 Gröbl, Tobias 1983 BY LG Zusam 30:32
9. 608 Schwiegelshohn, Fynn 1988 WE LG Olympia Dortmund 30:40
10. 150 Koller, Jonas 1993 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 3. M U23 30:42
11. 684 Weiß-Latzko, Markus 1984 WÜ Sparda-Team Rechberghausen 30:43
12. 121 Meingast, Maximilian 1986 BY LG Stadtwerke München 30:50
13. 515 Baier, Heiko 1984 NI LG Braunschweig 30:54
14. 649 Schramm, Michael 1990 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 30:54
15. 634 Baum, Lorenz 1990 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 30:54
16. 692 Freudenberger, Holger 1977 WÜ TSG 1845 Heilbronn 1. M35 31:07
17. 483 Nerkamp, Jens 1989 HE PSV Grün-Weiß Kassel 31:07
18. 155 Plinke, Felix 1989 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 31:08
19. 424 Unewisse, Frederik 1993 BA LG Region Karlsruhe 4. M U23 31:18
20. 517 Meier, Karsten 1991 NI LG Braunschweig 5. M U23 31:20
21. 694 Hoffmann, Bendikt 1985 WÜ TSG 1845 Heilbronn 31:21
22. 161 Unterholzner, Valentin 1992 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 6. M U23 31:22
23. 442 Engler, Jonas 1985 BE LG Süd Berlin 31:29
24. 604 Dillenhöfer, Fabian 1992 WE LG Olympia Dortmund 7. M U23 31:36
25. 298 McLeod, Andrew 1977 BY TG Viktoria Augsburg 2. M35 31:39
26. 403 Becht, Lukas 1986 BA LC Rothaus 31:41
27. 576 Becker, Jan-Lukas 1993 SL LAZ Saarbrücken 8. M U23 31:41
28. 673 Rein, Boris 1988 WÜ LV Pliezhausen 2012 31:46
29. 456 Stegemann, Tim 1992 BE VfV Spandau 9. M U23 31:47
30. 510 Hämmerling, Jan-Oliver 1970 HH TSG Bergedorf 1. M40 31:50
31. 635 Dreser, Christoph 1988 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 32:00
32. 173 Steinheber, Lukas 1991 BY LG Zusam 10. M U23 32:02
33. 84 Bscheidl, Marco 1980 BY LG Passau 32:04
34. 439 Krannich, Christian 1984 BE LAC Berlin 32:08
35. 630 Hense, Jan 1990 WE TV Wattenscheid 01 32:10
36. 446 Böhme, Solomon 1970 BE OSC Berlin 2. M40 32:11
37. 330 Wedel, Konstantin 1993 BY TSV Höchstadt/Aisch 11. M U23 32:11
38. 139 Alraun, Fabian 1991 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 12. M U23 32:11
39. 480 Daniel, Ybekal Berye 1988 HE PSV Grün-Weiß Kassel 32:16
40. 418 Arbogast, Jannik 1992 BA LG Region Karlsruhe 13. M U23 32:22
41. 525 Greis, Bob 1988 NO ASV Köln 32:23
42. 201 Middelhoff, Heiko 1983 BY MTV 1881 Ingolstadt 32:23
43. 697 Reischle, Patrick 1984 WÜ TSG 1845 Heilbronn 32:23
44. 486 Schwab, Marco 1973 HE PSV Grün-Weiß Kassel 3. M40 32:28
45. 434 Maletz, Martin 1989 BA TV Lahr 32:29
46. 564 Wallebohr, Martin 1983 RL LG Vulkaneifel 32:30
47. 609 Wilms, Michael 1987 WE LG Olympia Dortmund 32:33
48. 64 Schumi, Bruno 1984 BY LC Aichach 32:34
49. 562 Haferkamp, Lars 1979 RL LG Vulkaneifel 32:35
50. 567 Bock, Alexander 1992 RL Post-Sportverein Trier 14. M U23 32:36
51. 577 Fladung, Kilian 1991 SL LAZ Saarbrücken 15. M U23 32:38
52. 421 Lutz, Fabian 1992 BA LG Region Karlsruhe 16. M U23 32:38
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53. 256 Krammer, Maximilian 1987 BY SVG Ruhstorf/Rott 32:39
54. 122 Müller, Jan 1981 BY LG Stadtwerke München 32:39
55. 401 Müller, Dominic 1989 BA FUNactiv Seeend e.V. 32:41
56. 606 Meier, Frank 1988 WE LG Olympia Dortmund 32:43
57. 9 Schnurrenberger, Sebastian 1986 BY FTSV Straubing 32:46
58. 581 Payet, Gregor 1995 SL LAZ Saarbrücken 17. M U23 32:50
59. 672 Obenauer, Peter 1990 WÜ LV Pliezhausen 2012 32:54
60. 443 Hoffmann, Philipp 1986 BE LTC Berlin 32:56
61. 445 Vollmert, Robert 1979 BE LTC Berlin 32:58
62. 676 Totzauer, Florian 1986 WÜ LV Pliezhausen 2012 33:00
63. 432 Röser, Florian 1993 BA TV Konstanz 18. M U23 33:01
64. 341 Arnold, Dominic 1987 BY TV 1848 Coburg 33:01
65. 213 Mooney, John 1979 BY Post-Telekom-SV Rosenheim 33:04
66. 124 Pasztor, Florian 1983 BY LG Stadtwerke München 33:06
67. 559 Mockenhaupt, Markus 1980 RL LG Sieg 33:07
68. 69 Estner, Johannes 1991 BY LG Donau-Ries 19. M U23 33:08
69. 651 Giering, Tobias 1982 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 33:12
70. 455 Schenk, Sebastian 1992 BE VfV Spandau 20. M U23 33:14
71. 477 Ruhland, Manuel 1985 HE LG Eintracht Frankfurt 33:14
72. 440 Krüger, Carsten 1984 BE LAC Berlin 33:15
73. 678 Walker, Matthias 1983 WÜ LV Pliezhausen 2012 33:17
74. 240 Lang, Michael 1981 BY Skivereinigung Amberg 33:17
75. 134 Woth, Michael 1982 BY LG Stadtwerke München 33:18
76. 163 Zimmermann, Florian 1989 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 33:25
77. 427 Imbsweiler, Marcus 1967 BA TSG 78 Heidelberg 1. M45 33:26
78. 637 Friedrich, Simon 1988 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 33:26
79. 500 Bäss, Jens 1976 HE TV Waldstraße Wiesbaden 3. M35 33:30
80. 113 Hilpert, Patrick 1983 BY LG Stadtwerke München 33:32
81. 137 Mannweiler, Klaus 1966 BY LG Team Isartal 2. M45 33:36
82. 718 Menzel, René 1992 NI TSV Kirchdorf 21. M U23 33:39
83. 572 Theobald, Andreas 1993 RL Post-Sportverein Trier 22. M U23 33:41
84. 200 Lenz, Miguel 1970 BY MTV 1881 Ingolstadt 4. M40 33:42
85. 6 Zeus, Maximilian 1995 BY DJK Weiden 23. M U23 33:42
86. 459 Eilinghoff, Sven 1971 HB LG Buntentor Roadrunners Bremen 4. M35 33:43
87. 512 Weippert, Matthias 1976 MV TC FIKO Rostock 5. M35 33:49
88. 406 Flum, Hardy 1965 BA LG Hohenfels 3. M45 33:52
89. 632 Arzberger, Benedikt 1990 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 33:53
90. 92 Siegerstetter, Markus 1988 BY LG Passau 33:53
91. 449 Kersten, Sven 1968 BE OSC Berlin 5. M40 33:55
92. 579 Lack, Marco 1986 SL LAZ Saarbrücken 33:57
93. 197 Glockshuber, Bastian 1990 BY MTV 1881 Ingolstadt 33:58
94. 362 Langer, Thomas 1969 BY TV Jahn Kempten 6. M40 33:59
95. 569 Knüttel, Marcel 1993 RL Post-Sportverein Trier 24. M U23 34:00
96. 661 Steier, Lukas 1994 WÜ LG Welfen 25. M U23 34:03
97. 595 Reiche, Danilo 1990 ST VfB Germ. Halberstadt 34:07
98. 447 Dumann, Axel 1972 BE OSC Berlin 7. M40 34:07
99. 565 Zenzen, Mirco 1993 RL LG Vulkaneifel 26. M U23 34:09
100. 704 Schubert, Karsten 1985 WÜ TSG Söflingen 34:09
101. 592 Krause, Lars 1970 SN TSV Einheit Grimma 8. M40 34:11
102. 25 Borgenheimer, Martin 1973 BY Lauffeuer Chiemgau 9. M40 34:11
103. 103 Banischewski, Bodo 1978 BY LG Stadtwerke München 6. M35 34:14
104. 281 Heim, Stefan 1982 BY TG Viktoria Augsburg 34:16
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105. 345 Witt, Christian 1981 BY TV 1848 Coburg 34:17
106. 657 Illg, Jürgen 1969 WÜ LG Weinstadt 10. M40 34:17
107. 441 Singer, Tobias 1989 BE LAC Berlin 34:18
108. 611 Blumentritt, Sebastian 1981 WE LSF Münster 34:21
109. 3 Lang, Michael 1970 BY DJK Weiden 11. M40 34:22
110. 370 Hinkofer, Bernhard 1994 BY WSV Patersdorf 27. M U23 34:22
111. 663 Hermann, Frank 1968 WÜ LSG Aalen 4. M45 34:25
112. 614 Rinne, Yannick 1988 WE LSF Münster 34:28
113. 580 Lauck, Florian 1993 SL LAZ Saarbrücken 28. M U23 34:31
114. 425 Wammetsberger, Felix 1995 BA LG Region Karlsruhe 29. M U23 34:38
115. 546 Koller, Martin 1966 NO TV Refrath 5. M45 34:40
116. 130 Sonneck, Jürgen 1964 BY LG Stadtwerke München 6. M45 34:41
117. 708 Schneider, Heiko 1969 WÜ VfB Stuttgart 1893 12. M40 34:41
118. 186 Kozlowski, Peter 1965 BY LLC Marathon Regensburg 7. M45 34:43
119. 82 Brandl, Wolfgang 1978 BY LG Passau 7. M35 34:51
120. 457 Wienecke, Jonas 1992 BE VfV Spandau 30. M U23 34:52
121. 585 Gorzny, Stefan 1966 SN SC DHFK Leipzig 8. M45 35:01
122. 206 Ziegaus, Benjamin 1988 BY MTV 1881 Ingolstadt 35:03
123. 538 Hesselmann, Jürgen 1965 NO STV Hünxe 9. M45 35:05
124. 699 Schäfer, Pascal 1986 WÜ TSG 1845 Heilbronn 35:10
125. 182 Hierl, Carl 1965 BY LLC Marathon Regensburg 10. M45 35:10
126. 363 Stecker, Harald 1965 BY TV Jahn Kempten 13. M40 35:10
127. 547 Schneider, Norbert 1968 NO TV Refrath 11. M45 35:10
128. 23 Capellaro, Thomas 1984 BY Laufarena Allgäu 35:13
129. 217 Stübinger, Klaus 1964 BY Post-Telekom-SV Rosenheim 12. M45 35:17
130. 181 Hauptmann, Stefan 1968 BY LLC Marathon Regensburg 13. M45 35:18
131. 529 Wolf, Marcel 1989 NO ASV Köln 35:19
132. 91 Sellner, Alexander 1971 BY LG Passau 14. M40 35:21
133. 433 Karl, Sebastian 1991 BA TV Lahr 31. M U23 35:22
134. 114 Kinadeter, Georg 1969 BY LG Stadtwerke München 15. M40 35:23
135. 624 Christmann, Ulrich 1965 WE Tri-Speed Marienfeld 14. M45 35:25
136. 203 Stier, Martin 1987 BY MTV 1881 Ingolstadt 35:26
137. 643 Mühlbach, Alexander 1993 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 32. M U23 35:28
138. 313 Weikert, Thomas 1974 BY TG Viktoria Augsburg 8. M35 35:28
139. 32 Josephs, Dirk 1980 BY Lauffeuer Chiemgau 35:29
140. 299 Rigel, Stefan 1972 BY TG Viktoria Augsburg 16. M40 35:30
141. 675 Schweikardt, Felix 1993 WÜ LV Pliezhausen 2012 33. M U23 35:39
142. 664 Lecon, Carsten 1965 WÜ LSG Aalen 15. M45 35:40
143. 668 Herrmann, Michael 1987 WÜ LV Pliezhausen 2012 35:41
144. 35 Przybilla, Harald 1966 BY Lauffeuer Chiemgau 16. M45 35:43
145. 287 Kurmyshkin, Vladimir 1970 BY TG Viktoria Augsburg 17. M40 35:43
146. 68 Beck, Andreas 1986 BY LG Donau-Ries 35:44
147. 288 Lang, Stefan 1979 BY TG Viktoria Augsburg 35:45
148. 656 Bajrami, Arsim 1979 WÜ LG Weinstadt 35:53
149. 703 Lorenz, Swen 1972 WÜ TSG Söflingen 18. M40 35:54
150. 464 Fiess, Michael 1966 HE LAG Wesertal 9. M35 35:55
151. 241 Bisle, Johann 1965 BY Sportverein Mindelzell 17. M45 35:56
152. 681 Digel, Michael 1977 WÜ Sparda-Team Rechberghausen 10. M35 35:58
153. 169 Kraus, Wolfgang 1976 BY LG Zusam 11. M35 35:58
154. 336 Griesbeck, Ulrich 1971 BY TSV Peißenberg 19. M40 36:02
155. 361 Ahne, Peter 1967 BY TV Jahn Kempten 20. M40 36:06
156. 300 Rust, Stephane 1970 BY TG Viktoria Augsburg 21. M40 36:08
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157. 674 Schenk, Markus 1976 WÜ LV Pliezhausen 2012 12. M35 36:12
158. 612 Kaminski, Damian 1989 WE LSF Münster 36:20
159. 250 Vogt, Peter 1985 BY SV Hohenfurch 36:23
160. 117 Lenk, Benjamin 1972 BY LG Stadtwerke München 22. M40 36:31
161. 545 Heuschen, Dirk 1964 NO TV Refrath 18. M45 36:39
162. 544 Franssen, Andreas 1963 NO TV Refrath 19. M45 36:46
163. 81 Bernhardt, Mario 1989 BY LG Passau 36:48
164. 249 Fichtl, Stefan 1984 BY SV Hohenfurch 36:49
165. 212 Maurer, Stefan 1989 BY Post-Telekom-SV Rosenheim 36:49
166. 343 Militzke, Martin 1983 BY TV 1848 Coburg 36:54
167. 337 Amtmann, René 1994 BY TSV Thüngersheim 34. M U23 36:55
168. 261 Scholz, Christian 1969 BY SVO Leichtathletik Germaringen 23. M40 37:04
169. 45 Wiedemann, Siegfried 1972 BY Laufgem. Wehringen 24. M40 37:04
170. 26 Dandlberger, Stephan 1977 BY Lauffeuer Chiemgau 13. M35 37:06
171. 269 Beigl, Bernd 1967 BY TG Viktoria Augsburg 20. M45 37:08
172. 56 Beck, Hubert 1994 BY LC Aichach 35. M U23 37:08
173. 413 Tröndle, Christoph 1966 BA LG Hohenfels 21. M45 37:08
174. 291 Lux, Christoph 1978 BY TG Viktoria Augsburg 14. M35 37:10
175. 119 Marohn, Thomas 1964 BY LG Stadtwerke München 22. M45 37:12
176. 683 Schaaf, Paul 1969 WÜ Sparda-Team Rechberghausen 25. M40 37:17
177. 666 Taferner, Lothar 1967 WÜ LSG Aalen 23. M45 37:20
178. 170 Kurka, Wenzel 1986 BY LG Zusam 37:22
179. 552 Krezdorn, Ulrich 1977 PF TSG Grünstadt 15. M35 37:31
180. 601 Brune, Rene 1982 WE ASV Iserlohn 37:33
181. 42 Simnacher, Markus 1967 BY Laufgem. Wehringen 24. M45 37:38
182. 669 Jeggle, Thomas 1958 WÜ LV Pliezhausen 2012 37:47
183. 294 Mann, Max 1988 BY TG Viktoria Augsburg 38:20
184. 436 Strutzke, Marcel 1985 BB Team Oberhavel 38:24
185. 304 Schormeier, Karlheinz 1964 BY TG Viktoria Augsburg 25. M45 38:32
186. 467 Meder, Jörg 1975 HE LAG Wesertal 16. M35 38:41
187. 286 Klimek, Alexander 1989 BY TG Viktoria Augsburg 38:46
188. 36 Roeder, Alexander 1977 BY Lauffeuer Chiemgau 17. M35 38:51
189. 308 Theenhaus, Thomas 1969 BY TG Viktoria Augsburg 26. M40 38:54
190. 527 Schickert, Simon 1984 NO ASV Köln 38:59
191. 95 Kosterhon, Felix 1995 BY LG Region Landshut 36. M U23 38:59
192. 463 Dolstra, Heiko 1972 HE LAG Wesertal 18. M35 39:00
193. 61 Müller, Mathias 1978 BY LC Aichach 19. M35 39:18
194. 303 Schomann, Steffen 1984 BY TG Viktoria Augsburg 39:26
195. 411 Reckermann, Ralf 1968 BA LG Hohenfels 26. M45 39:47
196. 224 Engel, Florian 1991 BY SG Indersdorf 37. M U23 39:51
197. 171 Leser, Mario 1993 BY LG Zusam 38. M U23 39:53
198. 65 Süßner, Werner 1968 BY LC Aichach 27. M45 40:06
199. 264 Dürst, Kevin 1993 BY Team Icehouse 39. M U23 40:32
200. 278 Gasteyer, Thomas 1966 BY TG Viktoria Augsburg 28. M45 40:49
201. 52 Bayr, Christian 1985 BY LC Aichach 40:52
202. 225 Engel, Michael 1988 BY SG Indersdorf 40:58
203. 66 Herold, Christian 1990 BY LG Augsburg 41:00
204. 289 Lochner, Georg 1967 BY TG Viktoria Augsburg 29. M45 41:26
205. 234 Walter, Wolfgang 1966 BY SG Indersdorf 30. M45 41:31
206. 123 Pahlke, Patrick 1970 BY LG Stadtwerke München 27. M40 41:38
207. 323 Bauer, Michael 1969 BY TSV 1862 Obergünzburg 28. M40 41:59
208. 232 Rost, Sebastian 1981 BY SG Indersdorf 44:55
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209. 237 Forster, Mario 1974 BY Skivereinigung Amberg 20. M35 45:17
210. 270 Calow, Michael 1965 BY TG Viktoria Augsburg 31. M45 46:26
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1. 558 Mockenhaupt, Sabrina 1980 RL LG Sieg 0:32:34
2. 146 Harrer, Corinna 1991 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 1. W U23 0:34:32
3. 509 Stockhecke, Mona 1983 HH Lauf Team Haspa Marathon Hamburg 0:34:42
4. 138 Aehling, Carolin 1989 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 0:34:58
5. 720 Horna, Annett 1987 SL LC Rehlingen 0:35:12
6. 444 Leenders, Julia 1983 BE LTC Berlin 0:35:40
7. 484 Optekamp, Silke 1978 HE PSV Grün-Weiß Kassel 1. W35 0:35:42
8. 423 Tränkle, Melina 1992 BA LG Region Karlsruhe 2. W U23 0:35:48
9. 86 Fischl, Tina 1976 BY LG Passau 2. W35 0:35:56
10. 520 Ricard, Coline 1986 NI LG Göttingen 0:35:57
11. 652 Weiß, Domenika 1990 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 0:36:05
12. 145 Galuschka, Julia 1979 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 0:36:15
13. 11 Hiller, Julia 1987 BY LAC Quelle Fürth 0:36:34
14. 619 Klein, Sandra 1974 WE SG Wenden 3. W35 0:36:42
15. 709 Niemeyer, Hannah 1995 WÜ VFL Kirchheim 3. W U23 0:36:43
16. 479 Ulrich, Veronika 1968 HE LG Neu-Isenburg - Heusenstamm 1. W45 0:36:46
17. 472 Stephan, Kerstin 1975 HE LC Olympia Wiesbaden 4. W35 0:36:51
18. 147 Heim, Thea 1992 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 4. W U23 0:36:53
19. 93 Högl, Regina 1993 BY LG Region Landshut 5. W U23 0:36:58
20. 505 Walloch, Christina 1980 HE TV Waldstraße Wiesbaden 0:37:03
21. 125 Perrin, Claire 1985 BY LG Stadtwerke München 0:37:09
22. 695 Leibfried, Isabel 1991 WÜ TSG 1845 Heilbronn 6. W U23 0:37:09
23. 613 Rellensmann, Johanna 1990 WE LSF Münster 0:37:15
24. 156 Plinke, Anna-Katharina 1988 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 0:37:20
25. 618 Dreier, Verena 1985 WE SG Wenden 0:37:23
26. 555 Arent, Nicole 1980 RL BBC Koblenz-Horchheim 0:37:32
27. 561 Schneider, Tina 1990 RL LG Sieg 0:37:37
28. 160 Straub, Juliane 1984 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 0:37:42
29. 667 Arndt, Hannah 1989 WÜ LV Pliezhausen 2012 0:37:43
30. 646 Prieske, Anna 1991 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 7. W U23 0:37:52
31. 548 Grießbaum, Tanja 1992 PF LG Rülzheim 8. W U23 0:37:59
32. 719 Wagner, Judith 1987 WÜ LT Starzach 0:38:00
33. 701 Hafner, Susanne 1985 WÜ TSG Söflingen 0:38:04
34. 18 Hösl, Anna 1990 BY LAG Mittlere Isar 0:38:08
35. 696 Nuber, Corinna 1985 WÜ TSG 1845 Heilbronn 0:38:18
36. 584 Ander, Katharina 1989 SN SC DHFK Leipzig 0:38:18
37. 482 Nehme, Tanja 1968 HE PSV Grün-Weiß Kassel 2. W45 0:38:19
38. 88 Ölhorn, Susanne 1991 BY LG Passau 9. W U23 0:38:20
39. 471 Holly, Sandra 1971 HE LC Mengerskirchen 1. W40 0:38:20
40. 437 Al-Sayad, Mayada 1992 BE LAC Berlin 10. W U23 0:38:20
41. 109 Haas, Elisabeth 1986 BY LG Stadtwerke München 0:38:22
42. 19 Rausch, Monika 1990 BY LAG Mittlere Isar 0:38:22
43. 698 Schadt, Kristina 1986 WÜ TSG 1845 Heilbronn 0:38:28
44. 458 Bechtloff, Mareike 1990 HB LG Buntentor Roadrunners Bremen 0:38:30
45. 583 Apitzsch, Melanie 1992 SN LAZ Leipzig 11. W U23 0:38:38
46. 478 Giebl, Sarah 1990 HE LG Neu-Isenburg - Heusenstamm 0:38:40
47. 645 Pfeifer, Franziska 1990 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 0:38:41
48. 115 Kleiner, Yvonne 1974 BY LG Stadtwerke München 5. W35 0:39:00
49. 128 Scholz, Julia 1978 BY LG Stadtwerke München 6. W35 0:39:12
50. 636 Frank, Annika 1992 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 12. W U23 0:39:16
51. 533 Kümpers, Julia 1992 NO SSF Bonn 13. W U23 0:39:30
52. 284 Hirscher, Kerstin 1989 BY TG Viktoria Augsburg 0:39:31
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53. 172 Sattler, Bettina 1974 BY LG Zusam 7. W35 0:39:34
54. 15 Weinfurter, Elisabeth 1993 BY LAC Quelle Fürth 14. W U23 0:39:36
55. 431 Brugger, Julia 1990 BA TV Konstanz 0:39:36
56. 20 Siebert, Mareike 1991 BY LAG Mittlere Isar 15. W U23 0:39:38
57. 586 Schier, Kerstin 1972 SN SC DHFK Leipzig 2. W40 0:39:39
58. 131 Stöckmann, Petra 1974 BY LG Stadtwerke München 8. W35 0:39:42
59. 183 Hierl, Birgit 1966 BY LLC Marathon Regensburg 3. W45 0:39:54
60. 83 Bründl, Kathrin 1983 BY LG Passau 0:40:02
61. 12 Lieb, Michelle 1995 BY LAC Quelle Fürth 16. W U23 0:40:02
62. 185 Kohler, Simone 1976 BY LLC Marathon Regensburg 9. W35 0:40:04
63. 489 Martens, Vera 1969 HE Spiridon Frankfurt 3. W40 0:40:07
64. 10 Friedl, Anke 1991 BY LAC Quelle Fürth 17. W U23 0:40:10
65. 653 Ochs, Katrin 1977 WÜ LG Filder 10. W35 0:40:12
66. 142 Ferstl, Eva-Maria 1986 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 0:40:14
67. 566 Bermes, Chiara 1993 RL Post-Sportverein Trier 18. W U23 0:40:15
68. 435 KOCH, Jördis 1987 BB LG Märkisch-Oderland 0:40:17
69. 680 Wölfl, Katja 1995 WÜ Neckarsulmer Sport-Union 19. W U23 0:40:19
70. 108 Gancheva, Ivana 1988 BY LG Stadtwerke München 0:40:25
71. 534 Malter, Katharina 1991 NO SSF Bonn 20. W U23 0:40:31
72. 519 Hupfeld, Tanja 1973 NI LG Göttingen 4. W40 0:40:32
73. 37 Wolowski, Laura 1986 BY Lauffeuer Chiemgau 0:40:32
74. 521 Scholz, Alexandra 1986 NI LG Göttingen 0:40:33
75. 658 Hoffmann, Brigitte 1957 WÜ LG Welfen 1. W55 0:40:40
76. 266 Auer-Gerber, Barbara 1963 BY TG Viktoria Augsburg 1. W50 0:40:43
77. 357 Sachs, Christine 1957 BY TV Geiselhöring 2. W55 0:40:46
78. 639 Haug, Tabea 1990 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 0:40:47
79. 195 Schindler, Christine 1971 BY MBB-SG Augsburg 5. W40 0:40:49
80. 16 Wirth, Lisa 1991 BY LAC Quelle Fürth 21. W U23 0:40:54
81. 602 Graeber, Christiane 1963 WE LG Coesfeld 2. W50 0:41:01
82. 153 Perfler, Stefanie 1992 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 22. W U23 0:41:04
83. 638 Grosskopff, Isabelle 1991 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 23. W U23 0:41:12
84. 29 Frank, Elfi 1972 BY Lauffeuer Chiemgau 6. W40 0:41:16
85. 342 Härtl, Anke 1966 BY TV 1848 Coburg 4. W45 0:41:23
86. 617 Bröcher, Stefanie 1986 WE SG Wenden 0:41:27
87. 198 Kolesa, Gerlinde 1954 BY MTV 1881 Ingolstadt 3. W55 0:41:29
88. 14 Süß, Lea 1990 BY LAC Quelle Fürth 0:41:29
89. 570 Schmitz, Nora 1992 RL Post-Sportverein Trier 24. W U23 0:41:30
90. 568 Dahlem, Jana 1991 RL Post-Sportverein Trier 25. W U23 0:41:33
91. 721 Quest-Altrogge, Katjana 1964 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen e.V. 5. W45 0:41:36
92. 621 Bido, Jutta 1961 WE SuS Schalke 96 3. W50 0:41:41
93. 662 Bidermann, Jutta 1956 WÜ LSG Aalen 4. W55 0:41:44
94. 320 Rupp, Brigitte 1960 BY TSG 08 Roth 4. W50 0:41:45
95. 498 Peters-Karbstein, Marion 1964 HE TuS Griesheim 6. W45 0:41:51
96. 272 Decker, Sonja 1974 BY TG Viktoria Augsburg 11. W35 0:42:06
97. 622 Neumann, Kathrin 1982 WE SV Aktiv Bad Westernkotten 0:42:12
98. 654 Keller, Elke 1966 WÜ LG Filstal 7. W45 0:42:14
99. 553 Schuler, Meike 1995 RH TSV Schott Mainz 26. W U23 0:42:17
100. 616 Vergin, Stefanie 1974 WE Post SV Gütersloh 12. W35 0:42:23
101. 496 Blatz, Regina 1961 HE TuS Griesheim 5. W50 0:42:25
102. 120 Meinert, Sabine 1975 BY LG Stadtwerke München 13. W35 0:42:27
103. 306 Snook, Suzanne 1964 BY TG Viktoria Augsburg 8. W45 0:43:01
104. 587 Schneider, Franziska 1986 SN SC DHFK Leipzig 0:43:13
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105. 513 Fischer, Anne 1955 NI ATS Cuxhaven 5. W55 0:43:16
106. 282 Heitmeir, Anja 1970 BY TG Viktoria Augsburg 7. W40 0:43:18
107. 49 Stögbauer, Maria 1956 BY Laufverein Region Geiselhöring 6. W55 0:43:26
108. 324 Harnischfeger, Gabriela 1964 BY TSV Bobingen 9. W45 0:43:29
109. 554 Paal, Ilse 1979 RH USC Mainz 0:43:42
110. 151 Lang, Sabrina 1994 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 27. W U23 0:43:43
111. 116 Kuchenbecker, Jessica 1973 BY LG Stadtwerke München 8. W40 0:43:49
112. 191 Schmidt, Susanne 1969 BY LLC Marathon Regensburg 9. W40 0:43:50
113. 74 Krull, Franziska 1991 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 28. W U23 0:43:52
114. 244 Schader-Schmid, Susanne 1966 BY Sportverein Mindelzell 10. W45 0:43:54
115. 591 Poller, Anett 1972 SN SV Vorwärts Zwickau 10. W40 0:43:54
116. 252 Flexeder, Sieglinde 1959 BY SVG Ruhstorf/Rott 6. W50 0:44:01
117. 588 Göbel, Anja 1969 SN SV Vorwärts Zwickau 11. W40 0:44:09
118. 218 Fruth, Angela 1973 BY RSC Neukirchen 12. W40 0:44:11
119. 497 Christmann, Sandra 1968 HE TuS Griesheim 11. W45 0:44:31
120. 46 Hoffmann, Renate 1960 BY Laufverein Region Geiselhöring 7. W50 0:44:34
121. 257 Paternoster, Bettina 1966 BY SVG Ruhstorf/Rott 12. W45 0:44:35
122. 58 Göttner, Christiane 1952 BY LC Aichach 1. W60 0:45:04
123. 254 Harant, Gertrud 1958 BY SVG Ruhstorf/Rott 7. W55 0:45:08
124. 499 Schoormann, Vera 1965 HE TuS Griesheim 13. W45 0:45:16
125. 277 Gairhos, Dorit 1964 BY TG Viktoria Augsburg 14. W45 0:45:17
126. 539 Spronk, Marianne 1948 NO SV Viktoria Goch 1. W65 0:45:17
127. 685 Vogl, Gudrun 1949 WÜ Spvgg Renningen 2. W60 0:45:31
128. 717 Krause, Ute 1966 SH Sport-Club Itzehoe 15. W45 0:45:33
129. 292 Mai, Sybille 1982 BY TG Viktoria Augsburg 0:45:36
130. 297 Mauderer, Hannelore 1983 BY TG Viktoria Augsburg 0:46:20
131. 53 Bayr, Verena 1988 BY LC Aichach 0:46:28
132. 312 Walde, Nicola 1973 BY TG Viktoria Augsburg 13. W40 0:46:38
133. 243 Miller, Kornelia 1957 BY Sportverein Mindelzell 8. W55 0:47:01
134. 187 Machura, Katharina 1977 BY LLC Marathon Regensburg 14. W35 0:47:04
135. 253 Grasmann, Edith 1952 BY SVG Ruhstorf/Rott 3. W60 0:47:11
136. 40 Meisenheimer, Silke 1974 BY Laufgem. Wehringen 15. W35 0:47:17
137. 502 Ritschel, Anja 1946 HE TV Waldstraße Wiesbaden 2. W65 0:47:21
138. 366 Schuster, Marietta 1961 BY TV Planegg-Krailling 8. W50 0:47:45
139. 353 Kalusok, Karin 1962 BY TV Geiselhöring 9. W50 0:47:46
140. 57 Bergmann, Herta 1951 BY LC Aichach 4. W60 0:47:46
141. 246 Soder, Monika 1965 BY Sportverein Mindelzell 16. W45 0:47:49
142. 660 Paul, Bärbel 1953 WÜ LG Welfen 5. W60 0:47:51
143. 542 Kappenhagen, Angelika 1957 NO TuS Oedt 9. W55 0:47:51
144. 176 Breitfelder, Gabi 1964 BY LLC Marathon Regensburg 17. W45 0:47:54
145. 310 Vogel, Miriam 1967 BY TG Viktoria Augsburg 18. W45 0:48:05
146. 354 Lampert, Gabi 1961 BY TV Geiselhöring 10. W50 0:48:46
147. 239 Hergert, Cindy 1978 BY Skivereinigung Amberg 16. W35 0:49:11
148. 317 Dörr, Edeltraud 1950 BY TSG 08 Roth 6. W60 0:49:16
149. 302 Schilling-Frühschütz, Berta 1956 BY TG Viktoria Augsburg 10. W55 0:49:28
150. 659 Olma, Irmgard 1948 WÜ LG Welfen 3. W65 0:50:09
151. 333 Schlager, Ruth 1942 BY TSV Neustadt 1. W70 0:50:11
152. 428 Tokpetova, Kopej 1953 BA TSV Wiesental 7. W60 0:50:32
153. 715 Stehr, Dorit 1958 NI LG Lüneburg Stadt und Land 11. W55 0:51:41
154. 51 Bauer, Leni 1945 BY LC Aichach 4. W65 0:52:41
155. 367 Moors, Christine 1964 BY TV Wallersdorf 19. W45 0:53:08
156. 274 Endt, Dagmar 1963 BY TG Viktoria Augsburg 11. W50 0:54:10
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157. 223 Vogler, Sibylle 1944 BY SC Kemmern 5. W65 0:54:49
158. 416 Hodapp, Elfriede 1935 BA LG Ortenau Nord 1. W75 0:56:00
159. 311 Vogele, Alexandra 1972 BY TG Viktoria Augsburg 14. W40 0:56:25
160. 573 Biermanski, Brigitta 1949 RL Spfr. 09 Puderbach 8. W60 0:58:15
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1. LG TELIS FINANZ Regensburg 1:45:45
146 Harrer, Corinna Juniorinnen U23 1991 0:34:32
138 Aehling, Carolin Frauen 1989 0:34:58
145 Galuschka, Julia Frauen 1979 0:36:15

2. LG TELIS FINANZ Regensburg 1:51:55
147 Heim, Thea Juniorinnen U23 1992 0:36:53
156 Plinke, Anna-Katharina Frauen 1988 0:37:20
160 Straub, Juliane Frauen 1984 0:37:42

3. TSG 1845 Heilbronn 1:53:55
695 Leibfried, Isabel Juniorinnen U23 1991 0:37:09
696 Nuber, Corinna Frauen 1985 0:38:18
698 Schadt, Kristina Frauen 1986 0:38:28

4. LG Passau 1:54:18
86 Fischl, Tina Seniorinnen W35 1976 0:35:56
88 Ölhorn, Susanne Juniorinnen U23 1991 0:38:20
83 Bründl, Kathrin Frauen 1983 0:40:02

5. LG Stadtwerke München 1:54:31
125 Perrin, Claire Frauen 1985 0:37:09
109 Haas, Elisabeth Frauen 1986 0:38:22
115 Kleiner, Yvonne Seniorinnen W35 1974 0:39:00

6. SG Wenden 1:55:32
619 Klein, Sandra Seniorinnen W35 1974 0:36:42
618 Dreier, Verena Frauen 1985 0:37:23
617 Bröcher, Stefanie Frauen 1986 0:41:27

7. LAV Stadtwerke Tübingen 1:55:49
646 Prieske, Anna Juniorinnen U23 1991 0:37:52
645 Pfeifer, Franziska Frauen 1990 0:38:41
636 Frank, Annika Juniorinnen U23 1992 0:39:16

8. LAG Mittlere Isar 1:56:08
18 Hösl, Anna Frauen 1990 0:38:08
19 Rausch, Monika Frauen 1990 0:38:22
20 Siebert, Mareike Juniorinnen U23 1991 0:39:38

9. LAC Quelle Fürth 1:56:12
11 Hiller, Julia Frauen 1987 0:36:34
15 Weinfurter, Elisabeth Juniorinnen U23 1993 0:39:36
12 Lieb, Michelle Juniorinnen U23 1995 0:40:02

10. LG Göttingen 1:57:02
520 Ricard, Coline Frauen 1986 0:35:57
519 Hupfeld, Tanja Seniorinnen W40 1973 0:40:32
521 Scholz, Alexandra Frauen 1986 0:40:33

11. LG Stadtwerke München 1:59:19
128 Scholz, Julia Seniorinnen W35 1978 0:39:12
131 Stöckmann, Petra Seniorinnen W35 1974 0:39:42
108 Gancheva, Ivana Frauen 1988 0:40:25
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12. SC DHFK Leipzig 2:01:10
584 Ander, Katharina Frauen 1989 0:38:18
586 Schier, Kerstin Seniorinnen W40 1972 0:39:39
587 Schneider, Franziska Frauen 1986 0:43:13

13. TG Viktoria Augsburg 2:02:20
284 Hirscher, Kerstin Frauen 1989 0:39:31
266 Auer-Gerber, Barbara Seniorinnen W50 1963 0:40:43
272 Decker, Sonja Seniorinnen W35 1974 0:42:06

14. LAC Quelle Fürth 2:02:33
10 Friedl, Anke Juniorinnen U23 1991 0:40:10
16 Wirth, Lisa Juniorinnen U23 1991 0:40:54
14 Süß, Lea Frauen 1990 0:41:29

15. Post-Sportverein Trier 2:03:18
566 Bermes, Chiara Juniorinnen U23 1993 0:40:15
570 Schmitz, Nora Juniorinnen U23 1992 0:41:30
568 Dahlem, Jana Juniorinnen U23 1991 0:41:33

16. LLC Marathon Regensburg 2:03:48
183 Hierl, Birgit Seniorinnen W45 1966 0:39:54
185 Kohler, Simone Seniorinnen W35 1976 0:40:04
191 Schmidt, Susanne Seniorinnen W40 1969 0:43:50

17. LG TELIS FINANZ Regensburg 2:05:01
142 Ferstl, Eva-Maria Frauen 1986 0:40:14
153 Perfler, Stefanie Juniorinnen U23 1992 0:41:04
151 Lang, Sabrina Juniorinnen U23 1994 0:43:43

18. TuS Griesheim 2:08:47
498 Peters-Karbstein, Marion Seniorinnen W45 1964 0:41:51
496 Blatz, Regina Seniorinnen W50 1961 0:42:25
497 Christmann, Sandra Seniorinnen W45 1968 0:44:31

19. TG Viktoria Augsburg 2:11:36
306 Snook, Suzanne Seniorinnen W45 1964 0:43:01
282 Heitmeir, Anja Seniorinnen W40 1970 0:43:18
277 Gairhos, Dorit Seniorinnen W45 1964 0:45:17

20. SVG Ruhstorf/Rott 2:13:44
252 Flexeder, Sieglinde Seniorinnen W50 1959 0:44:01
257 Paternoster, Bettina Seniorinnen W45 1966 0:44:35
254 Harant, Gertrud Seniorinnen W55 1958 0:45:08

21. TV Geiselhöring 2:17:18
357 Sachs, Christine Seniorinnen W55 1957 0:40:46
353 Kalusok, Karin Seniorinnen W50 1962 0:47:46
354 Lampert, Gabi Seniorinnen W50 1961 0:48:46

22. TG Viktoria Augsburg 2:18:34
292 Mai, Sybille Frauen 1982 0:45:36
297 Mauderer, Hannelore Frauen 1983 0:46:20
312 Walde, Nicola Seniorinnen W40 1973 0:46:38
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23. LG Welfen 2:18:40
658 Hoffmann, Brigitte Seniorinnen W55 1957 0:40:40
660 Paul, Bärbel Seniorinnen W60 1953 0:47:51
659 Olma, Irmgard Seniorinnen W65 1948 0:50:09

24. Sportverein Mindelzell 2:18:44
244 Schader-Schmid, Susanne Seniorinnen W45 1966 0:43:54
243 Miller, Kornelia Seniorinnen W55 1957 0:47:01
246 Soder, Monika Seniorinnen W45 1965 0:47:49

25. LC Aichach 2:19:18
58 Göttner, Christiane Seniorinnen W60 1952 0:45:04
53 Bayr, Verena Frauen 1988 0:46:28
57 Bergmann, Herta Seniorinnen W60 1951 0:47:46

26. TG Viktoria Augsburg 2:31:43
310 Vogel, Miriam Seniorinnen W45 1967 0:48:05
302 Schilling-Frühschütz, Berta Seniorinnen W55 1956 0:49:28
274 Endt, Dagmar Seniorinnen W50 1963 0:54:10
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Männer, M U23, Senioren M35 - M45

1. LG TELIS FINANZ Regensburg 1:31:38
144 Flügel, Julian Männer 1986 29:48
150 Koller, Jonas Junioren U23 1993 30:42
155 Plinke, Felix Männer 1989 31:08

2. LAV Stadtwerke Tübingen 1:33:48
649 Schramm, Michael Männer 1990 30:54
634 Baum, Lorenz Männer 1990 30:54
635 Dreser, Christoph Männer 1988 32:00

3. LG Olympia Dortmund 1:34:49
608 Schwiegelshohn, Fynn Männer 1988 30:40
604 Dillenhöfer, Fabian Junioren U23 1992 31:36
609 Wilms, Michael Männer 1987 32:33

4. TSG 1845 Heilbronn 1:34:51
692 Freudenberger, Holger Senioren M35 1977 31:07
694 Hoffmann, Bendikt Männer 1985 31:21
697 Reischle, Patrick Männer 1984 32:23

5. PSV Grün-Weiß Kassel 1:35:51
483 Nerkamp, Jens Männer 1989 31:07
480 Daniel, Ybekal Berye Männer 1988 32:16
486 Schwab, Marco Senioren M40 1973 32:28

6. LG Region Karlsruhe 1:36:18
424 Unewisse, Frederik Junioren U23 1993 31:18
418 Arbogast, Jannik Junioren U23 1992 32:22
421 Lutz, Fabian Junioren U23 1992 32:38

7. LG Passau 1:36:25
90 Schreindl, Tobias Männer 1988 30:28
84 Bscheidl, Marco Männer 1980 32:04
92 Siegerstetter, Markus Männer 1988 33:53

8. LG Stadtwerke München 1:36:35
121 Meingast, Maximilian Männer 1986 30:50
122 Müller, Jan Männer 1981 32:39
124 Pasztor, Florian Männer 1983 33:06

9. LG TELIS FINANZ Regensburg 1:36:58
161 Unterholzner, Valentin Junioren U23 1992 31:22
139 Alraun, Fabian Junioren U23 1991 32:11
163 Zimmermann, Florian Männer 1989 33:25

10. LAZ Saarbrücken 1:37:09
576 Becker, Jan-Lukas Junioren U23 1993 31:41
577 Fladung, Kilian Junioren U23 1991 32:38
581 Payet, Gregor Junioren U23 1995 32:50

11. LV Pliezhausen 2012 1:37:40
673 Rein, Boris Männer 1988 31:46
672 Obenauer, Peter Männer 1990 32:54
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676 Totzauer, Florian Männer 1986 33:00

12. LG Zusam 1:38:32
168 Gröbl, Tobias Männer 1983 30:32
173 Steinheber, Lukas Junioren U23 1991 32:02
169 Kraus, Wolfgang Senioren M35 1976 35:58

13. LG Vulkaneifel 1:39:14
564 Wallebohr, Martin Männer 1983 32:30
562 Haferkamp, Lars Männer 1979 32:35
565 Zenzen, Mirco Junioren U23 1993 34:09

14. LAC Berlin 1:39:41
439 Krannich, Christian Männer 1984 32:08
440 Krüger, Carsten Männer 1984 33:15
441 Singer, Tobias Männer 1989 34:18

15. VfV Spandau 1:39:53
456 Stegemann, Tim Junioren U23 1992 31:47
455 Schenk, Sebastian Junioren U23 1992 33:14
457 Wienecke, Jonas Junioren U23 1992 34:52

16. MTV 1881 Ingolstadt 1:40:03
201 Middelhoff, Heiko Männer 1983 32:23
200 Lenz, Miguel Senioren M40 1970 33:42
197 Glockshuber, Bastian Männer 1990 33:58

17. OSC Berlin 1:40:13
446 Böhme, Solomon Senioren M40 1970 32:11
449 Kersten, Sven Senioren M40 1968 33:55
447 Dumann, Axel Senioren M40 1972 34:07

18. Post-Sportverein Trier 1:40:17
567 Bock, Alexander Junioren U23 1992 32:36
572 Theobald, Andreas Junioren U23 1993 33:41
569 Knüttel, Marcel Junioren U23 1993 34:00

19. LG Stadtwerke München 1:41:04
134 Woth, Michael Männer 1982 33:18
113 Hilpert, Patrick Männer 1983 33:32
103 Banischewski, Bodo Senioren M35 1978 34:14

20. TG Viktoria Augsburg 1:41:23
298 McLeod, Andrew Senioren M35 1977 31:39
281 Heim, Stefan Männer 1982 34:16
313 Weikert, Thomas Senioren M35 1974 35:28

21. LAV Stadtwerke Tübingen 1:42:47
637 Friedrich, Simon Männer 1988 33:26
632 Arzberger, Benedikt Männer 1990 33:53
643 Mühlbach, Alexander Junioren U23 1993 35:28

22. Sparda-Team Rechberghausen 1:43:58
684 Weiß-Latzko, Markus Männer 1984 30:43
681 Digel, Michael Senioren M35 1977 35:58
683 Schaaf, Paul Senioren M40 1969 37:17
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23. TV 1848 Coburg 1:44:12
341 Arnold, Dominic Männer 1987 33:01
345 Witt, Christian Männer 1981 34:17
343 Militzke, Martin Männer 1983 36:54

24. LV Pliezhausen 2012 1:44:37
678 Walker, Matthias Männer 1983 33:17
675 Schweikardt, Felix Junioren U23 1993 35:39
668 Herrmann, Michael Männer 1987 35:41

25. LSF Münster 1:45:09
611 Blumentritt, Sebastian Männer 1981 34:21
614 Rinne, Yannick Männer 1988 34:28
612 Kaminski, Damian Männer 1989 36:20

26. Post-Telekom-SV Rosenheim 1:45:10
213 Mooney, John Männer 1979 33:04
217 Stübinger, Klaus Senioren M45 1964 35:17
212 Maurer, Stefan Männer 1989 36:49

27. LLC Marathon Regensburg 1:45:11
186 Kozlowski, Peter Senioren M45 1965 34:43
182 Hierl, Carl Senioren M45 1965 35:10
181 Hauptmann, Stefan Senioren M45 1968 35:18

28. TV Jahn Kempten 1:45:15
362 Langer, Thomas Senioren M40 1969 33:59
363 Stecker, Harald Senioren M40 1965 35:10
361 Ahne, Peter Senioren M40 1967 36:06

29. Lauffeuer Chiemgau 1:45:23
25 Borgenheimer, Martin Senioren M40 1973 34:11
32 Josephs, Dirk Männer 1980 35:29
35 Przybilla, Harald Senioren M45 1966 35:43

30. TV Refrath 1:46:29
546 Koller, Martin Senioren M45 1966 34:40
547 Schneider, Norbert Senioren M45 1968 35:10
545 Heuschen, Dirk Senioren M45 1964 36:39

31. LG Stadtwerke München 1:46:35
130 Sonneck, Jürgen Senioren M45 1964 34:41
114 Kinadeter, Georg Senioren M40 1969 35:23
117 Lenk, Benjamin Senioren M40 1972 36:31

32. ASV Köln 1:46:41
525 Greis, Bob Männer 1988 32:23
529 Wolf, Marcel Männer 1989 35:19
527 Schickert, Simon Männer 1984 38:59

33. TG Viktoria Augsburg 1:46:58
299 Rigel, Stefan Senioren M40 1972 35:30
287 Kurmyshkin, Vladimir Senioren M40 1970 35:43
288 Lang, Stefan Männer 1979 35:45
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34. LG Passau 1:47:00
82 Brandl, Wolfgang Senioren M35 1978 34:51
91 Sellner, Alexander Senioren M40 1971 35:21
81 Bernhardt, Mario Männer 1989 36:48

35. LSG Aalen 1:47:25
663 Hermann, Frank Senioren M45 1968 34:25
664 Lecon, Carsten Senioren M45 1965 35:40
666 Taferner, Lothar Senioren M45 1967 37:20

36. LC Aichach 1:49:00
64 Schumi, Bruno Männer 1984 32:34
56 Beck, Hubert Junioren U23 1994 37:08
61 Müller, Mathias Senioren M35 1978 39:18

37. TG Viktoria Augsburg 1:50:26
300 Rust, Stephane Senioren M40 1970 36:08
269 Beigl, Bernd Senioren M45 1967 37:08
291 Lux, Christoph Senioren M35 1978 37:10

38. LG Hohenfels 1:50:47
406 Flum, Hardy Senioren M45 1965 33:52
413 Tröndle, Christoph Senioren M45 1966 37:08
411 Reckermann, Ralf Senioren M45 1968 39:47

39. LAG Wesertal 1:53:36
464 Fiess, Michael Senioren M35 1966 35:55
467 Meder, Jörg Senioren M35 1975 38:41
463 Dolstra, Heiko Senioren M35 1972 39:00

40. TG Viktoria Augsburg 1:55:38
294 Mann, Max Männer 1988 38:20
304 Schormeier, Karlheinz Senioren M45 1964 38:32
286 Klimek, Alexander Männer 1989 38:46

41. TG Viktoria Augsburg 1:59:09
308 Theenhaus, Thomas Senioren M40 1969 38:54
303 Schomann, Steffen Männer 1984 39:26
278 Gasteyer, Thomas Senioren M45 1966 40:49

42. SG Indersdorf 2:02:20
224 Engel, Florian Junioren U23 1991 39:51
225 Engel, Michael Männer 1988 40:58
234 Walter, Wolfgang Senioren M45 1966 41:31
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Senioren M50
1. 209 Hobmaier, Reinmund 1962 BY Post-Telekom-SV Rosenheim 0:33:49
2. 70 Herrmann, Hans Joachim 1961 BY LG Erlangen 0:33:57
3. 506 Zerres, Markus 1961 HE TV Waldstraße Wiesbaden 0:34:15
4. 106 Fichtner, Jörg 1962 BY LG Stadtwerke München 0:35:22
5. 707 Hanselmann, Jörg 1962 WÜ TSV Vellberg 0:35:34
6. 164 Eckmüller, Herbert 1960 BY LG Wolfstein 0:35:35
7. 184 Huber, Winfried 1960 BY LLC Marathon Regensburg 0:35:37
8. 599 Bayer, Stephan 1961 TH Gutsmuths-Rennsteiglaufverein 0:35:43
9. 474 Ickstadt, Rainer 1961 HE LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain 0:35:47
10. 5 Steiner, Jürgen 1962 BY DJK Weiden 0:35:51
11. 207 Gröschl, Anton 1959 BY Post-Telekom-SV Rosenheim 0:36:21
12. 536 Schneider, Thomas 1962 NO SSG Königswinter 0:36:23
13. 475 Köhler, Karl-Heinz 1961 HE LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain 0:36:29
14. 535 Apfelbaum, Frank 1963 NO SSG Königswinter 0:36:37
15. 410 Nennemann, Gerhard 1960 BA LG Hohenfels 0:37:06
16. 460 Kux, Dieter 1961 HE ASC Darmstadt 0:37:07
17. 180 Groth, Helge 1963 BY LLC Marathon Regensburg 0:37:08
18. 210 Hörmann, Hans 1958 BY Post-Telekom-SV Rosenheim 0:37:13
19. 305 Siegmund, Thomas 1960 BY TG Viktoria Augsburg 0:37:20
20. 473 Eckes, Peter 1956 HE LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain 0:37:26
21. 503 Schüttler, Wilhelm 1954 HE TV Waldstraße Wiesbaden 0:37:33
22. 537 Simons, Guido 1963 NO SSG Königswinter 0:37:35
23. 174 Weger, Georg 1963 BY LG Zusam 0:38:47
24. 409 Maier, Konrad 1962 BA LG Hohenfels 0:39:22
25. 414 Tröndle, Pirmin 1962 BA LG Hohenfels 0:39:32
26. 27 Danhauser, Stephan 1961 BY Lauffeuer Chiemgau 0:39:48
27. 504 Thomas, Oliver 1962 HE TV Waldstraße Wiesbaden 0:39:51
28. 165 Friedel, Werner 1961 BY LG Zusam 0:40:09
29. 101 Weisheit, Kenneth 1959 BY LG Stadtbergen 0:41:19
30. 236 Dirmeier, Peter 1959 BY Skivereinigung Amberg 0:41:29
31. 301 Scherer, Torsten 1962 BY TG Viktoria Augsburg 0:42:25
32. 41 Michl, Gerhard 1959 BY Laufgem. Wehringen 0:43:07
33. 275 Engelke, Ulrich 1963 BY TG Viktoria Augsburg 0:43:07
34. 38 Hemm, Lothar 1959 BY Laufgem. Wehringen 0:43:20
35. 556 Hendges, Winfried 1959 RL LA TuS Mayen 0:45:27
36. 296 Martin, Helmut 1960 BY TG Viktoria Augsburg 0:46:19
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Senioren M55
1. 219 Haas, Siegfried 1956 BY RSC Neukirchen 0:35:29
2. 89 Prager, Franz 1957 BY LG Passau 0:36:05
3. 214 Müller, Erwin 1955 BY Post-Telekom-SV Rosenheim 0:36:07
4. 560 Schmissek, Jürgen 1958 RL LG Sieg 0:36:49
5. 7 Walter, Engelbert 1958 BY FC Ebershausen 0:36:50
6. 290 Löwenhagen, Klaus 1957 BY TG Viktoria Augsburg 0:37:10
7. 227 Furtmayr, Jakob 1957 BY SG Indersdorf 0:38:25
8. 650 Stuhlinger, Joachim 1956 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 0:38:29
9. 4 Schenk, Rudolf 1958 BY DJK Weiden 0:38:34
10. 167 Gottschalk, Bernhard 1958 BY LG Zusam 0:38:38
11. 2 Bauer, Dieter 1957 BY DJK Weiden 0:38:38
12. 642 Mezger, Klaus 1955 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 0:38:57
13. 233 Seitz, Gerhard 1954 BY SG Indersdorf 0:40:54
14. 235 Thümmel, Thomas 1955 BY SG Stadtwerke Freising 0:41:34
15. 226 Fritsch, Peter 1958 BY SG Indersdorf 0:42:56
16. 293 Maier, Reinhard 1955 BY TG Viktoria Augsburg 0:44:07
17. 340 Schreck, Hermann 1955 BY TSV Thüngersheim 0:45:24
18. 39 Hiemer, Franz 1957 BY Laufgem. Wehringen 0:45:31
19. 283 Hille, Klaus-Peter 1955 BY TG Viktoria Augsburg 0:46:16
20. 54 Bayr, Lorenz 1955 BY LC Aichach 0:46:32
21. 338 Götz, Gerhard 1956 BY TSV Thüngersheim 0:50:26
22. 339 Hemmerich, Hubert 1958 BY TSV Thüngersheim 0:54:45

Deutsche Straßenlaufmeisterschaften 10 km in Bobingen
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Senioren M60
1. 448 Goldammer, Klaus 1952 BE OSC Berlin 0:36:54
2. 346 Dormann, Manfred 1950 BY TV Bad Brückenau 0:37:19
3. 30 Hilgers, Dietmar 1953 BY Lauffeuer Chiemgau 0:37:35
4. 352 Fries, Elmar 1953 BY TV Geiselhöring 0:37:52
5. 204 Van Gemmeren, Hans-Jürgen 1953 BY MTV 1881 Ingolstadt 0:38:13
6. 508 Bansemer, Boris 1952 HH Hamburger Sportclub 0:38:40
7. 208 Hiltwein, Wolfgang 1952 BY Post-Telekom-SV Rosenheim 0:39:42
8. 251 Daudrich, Viktor 1950 BY SVG Ruhstorf/Rott 0:39:56
9. 450 Neumann, Helmut 1953 BE OSC Berlin 0:40:14
10. 215 Penner-Lochschmidt, Kuno 1950 BY Post-Telekom-SV Rosenheim 0:40:57
11. 60 Hartl, Rudolf 1953 BY LC Aichach 0:41:05
12. 262 Stadler, Alfred 1949 BY SVO Leichtathletik Germaringen 0:41:10
13. 451 Schulz, Gerald 1952 BE OSC Berlin 0:42:12
14. 196 Speer, Peter 1949 BY MBB-SG Augsburg 0:42:14
15. 711 Gubitzer, Wilhelm 1950 WÜ VfL Ostelsheim 0:42:31
16. 102 Zettel, Rudolf 1952 BY LG Stadtbergen 0:42:44
17. 216 Roth, Wolfgang 1952 BY Post-Telekom-SV Rosenheim 0:43:23
18. 280 Greisel, Wolfgang 1952 BY TG Viktoria Augsburg 0:44:15
19. 231 Rauch, Michael 1950 BY SG Indersdorf 0:44:57
20. 230 Lochner, Josef 1949 BY SG Indersdorf 0:48:38
21. 220 Brandl, Georg 1950 BY SC Ainring 0:50:06
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Senioren M65
1. 540 Schmidt, Winfried 1948 NO TuS Köln rrh. 0:38:06
2. 712 Krehl, Günter 1948 WÜ VfL Ostelsheim 0:40:11
3. 623 Augustin, Klaus 1948 WE TG Witten 1848 0:40:40
4. 714 Schlenker, Edmund 1944 WÜ VfL Ostelsheim 0:40:43
5. 255 Huber, Wolfgang 1945 BY SVG Ruhstorf/Rott 0:40:49
6. 259 Sprenzinger, Erhard 1948 BY SVG Ruhstorf/Rott 0:41:05
7. 327 Joas, Reinhard 1948 BY TSV Dinkelsbühl 0:41:27
8. 405 Konrad, Josef 1948 BA LG Baar 0:41:47
9. 600 Moormann, Bernd 1948 TH LV Einheit Greiz 0:41:49
10. 655 Gerke, Günter 1948 WÜ LG Neckar-Enz 0:41:54
11. 229 Klein, Oswald 1948 BY SG Indersdorf 0:43:43
12. 358 Stümpfle, Franz 1946 BY TV Geiselhöring 0:44:04
13. 263 Wiederrich, Karlheinz 1948 BY SVO Leichtathletik Germaringen 0:45:18
14. 349 Krautheim, Thomas 1944 BY TV Bad Grönenbach 0:46:49
15. 8 Arndt, Günther 1947 BY FT Jahn Landsberg 0:51:00
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Senioren M70
1. 417 Lessing, Peter 1941 BA LG Ortenau Nord 0:41:55
2. 71 Müller, Helmut 1942 BY LG Erlangen 0:43:12
3. 589 Knorr, Joachim 1940 SN SV Vorwärts Zwickau 0:44:11
4. 75 Fahsold, Wulfhard 1943 BY LG Kreis Ansbach 0:45:43
5. 80 Fechler, Bodo 1941 BY LG Nürnberg 0:46:24
6. 43 Urmann, Udo 1942 BY Laufgem. Wehringen 0:46:25
7. 687 Seiffert, Gerold 1940 WÜ SSV Ulm 1846 0:46:37
8. 47 Laumer, Alfons 1940 BY Laufverein Region Geiselhöring 0:47:58
9. 76 Gündling, Norbert 1940 BY LG LKr Aschaffenburg 0:48:50
10. 344 Popig, Harald 1942 BY TV 1848 Coburg 0:48:56
11. 77 Lex, Wolfgang 1943 BY LG LKr Aschaffenburg 0:49:08
12. 78 Wilhelm, Gerd 1941 BY LG LKr Aschaffenburg 0:51:03
13. 62 Rupprecht, Rudolf 1943 BY LC Aichach 0:51:52
14. 368 Rambacher, Heinrich 1941 BY TV Zeil 0:53:19
15. 268 Beck, Helmut 1943 BY TG Viktoria Augsburg 0:54:56
16. 334 Raber, Ludwig 1939 BY TSV Obernzenn 0:55:54
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Senioren M75
1. 260 Groß, Georg 1938 BY SVO Leichtathletik Germaringen 0:42:13
2. 400 Seeger, Horst 1938 BA FC Alemannia Unterkirnach 0:45:08
3. 530 Heise, Ulrich 1938 NO DJK Elmar Kohlscheid 0:46:49
4. 706 Freund, Karl 1938 WÜ TSV Lautingen 0:48:08
5. 557 Gans, Ulrich 1937 RL LG Sieg 0:49:16
6. 24 Vetter, Helmut 1935 BY Laufclub Bayern 0:55:20
7. 351 Schmid, Norbert 1934 BY TV Erkheim 0:56:04
8. 307 Sonnhüter, Erwin 1936 BY TG Viktoria Augsburg 0:56:10
9. 79 Binder, Ernst 1934 BY LG Nürnberg 0:56:31
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Senioren M80
1. 531 Beecker, Werner 1932 NO LC Wuppertal 0:49:14
2. 575 Girault, Alfred 1933 RL Turngesell. Trier 1880 0:53:00
3. 665 Nowakowski, Adolf 1933 WÜ LSG Aalen 0:57:23
4. 688 Kemmler, Hermann 1931 WÜ TG Bad Waldsee 1848 1:03:38
5. 72 Landgraf, Egon 1933 BY LG Forchheim 1:07:15
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Bayerische 10 km-Straßenlaufmeisterschaften 2013 
Männer, Frauen, Senioren, Seniorinnen 

 
 
Ort:    Bobingen 
 
Datum:   21. September 2013 
 
Austragungsort: 86399 Bobingen 
 
Veranstalter:  Bayerischer Leichtathletik-Verband 
 
Örtlicher Ausrichter: TSV Bobingen 1910 e.V. 
 



Senioren M50
1. 209 Hobmaier, Reinmund 1962 BY Post-Telekom-SV Rosenheim 0:33:49

2. 70 Herrmann, Hans Joachim 1961 BY LG Erlangen 0:33:57

3. 106 Fichtner, Jörg 1962 BY LG Stadtwerke München 0:35:22

4. 164 Eckmüller, Herbert 1960 BY LG Wolfstein 0:35:35

5. 184 Huber, Winfried 1960 BY LLC Marathon Regensburg 0:35:37

6. 5 Steiner, Jürgen 1962 BY DJK Weiden 0:35:51

7. 207 Gröschl, Anton 1959 BY Post-Telekom-SV Rosenheim 0:36:21

8. 180 Groth, Helge 1963 BY LLC Marathon Regensburg 0:37:08

9. 210 Hörmann, Hans 1958 BY Post-Telekom-SV Rosenheim 0:37:13

10. 97 Gerstner, Uwe 1963 BY LG Reischenau-Zusamtal 0:37:17

11. 305 Siegmund, Thomas 1960 BY TG Viktoria Augsburg 0:37:20

12. 174 Weger, Georg 1963 BY LG Zusam 0:38:47

13. 27 Danhauser, Stephan 1961 BY Lauffeuer Chiemgau 0:39:48

14. 165 Friedel, Werner 1961 BY LG Zusam 0:40:09

15. 101 Weisheit, Kenneth 1959 BY LG Stadtbergen 0:41:19

16. 236 Dirmeier, Peter 1959 BY Skivereinigung Amberg 0:41:29

17. 301 Scherer, Torsten 1962 BY TG Viktoria Augsburg 0:42:25

18. 41 Michl, Gerhard 1959 BY Laufgem. Wehringen 0:43:07

19. 275 Engelke, Ulrich 1963 BY TG Viktoria Augsburg 0:43:07

20. 38 Hemm, Lothar 1959 BY Laufgem. Wehringen 0:43:20

21. 296 Martin, Helmut 1960 BY TG Viktoria Augsburg 0:46:19

Bayerische 10 km Straßenlaufmeisterschaften 2013
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Senioren M55
1. 219 Haas, Siegfried 1956 BY RSC Neukirchen 0:35:29

2. 89 Prager, Franz 1957 BY LG Passau 0:36:05

3. 214 Müller, Erwin 1955 BY Post-Telekom-SV Rosenheim 0:36:07

4. 7 Walter, Engelbert 1958 BY FC Ebershausen 0:36:50

5. 290 Löwenhagen, Klaus 1957 BY TG Viktoria Augsburg 0:37:10

6. 227 Furtmayr, Jakob 1957 BY SG Indersdorf 0:38:25

7. 4 Schenk, Rudolf 1958 BY DJK Weiden 0:38:34

8. 167 Gottschalk, Bernhard 1958 BY LG Zusam 0:38:38

9. 2 Bauer, Dieter 1957 BY DJK Weiden 0:38:38

10. 359 Lang, Ludwig 1954 BY TV Hauzenberg 0:38:45

11. 67 Schuler, Johann 1958 BY LG Bamberg 0:40:53

12. 233 Seitz, Gerhard 1954 BY SG Indersdorf 0:40:54

13. 235 Thümmel, Thomas 1955 BY SG Stadtwerke Freising 0:41:34

14. 226 Fritsch, Peter 1958 BY SG Indersdorf 0:42:56

15. 293 Maier, Reinhard 1955 BY TG Viktoria Augsburg 0:44:07

16. 340 Schreck, Hermann 1955 BY TSV Thüngersheim 0:45:24

17. 39 Hiemer, Franz 1957 BY Laufgem. Wehringen 0:45:31

18. 283 Hille, Klaus-Peter 1955 BY TG Viktoria Augsburg 0:46:16

19. 54 Bayr, Lorenz 1955 BY LC Aichach 0:46:32

20. 338 Götz, Gerhard 1956 BY TSV Thüngersheim 0:50:26

21. 339 Hemmerich, Hubert 1958 BY TSV Thüngersheim 0:54:45

Bayerische 10 km Straßenlaufmeisterschaften 2013
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Senioren M60
1. 346 Dormann, Manfred 1950 BY TV Bad Brückenau 0:37:19

2. 30 Hilgers, Dietmar 1953 BY Lauffeuer Chiemgau 0:37:35

3. 352 Fries, Elmar 1953 BY TV Geiselhöring 0:37:52

4. 204 Van Gemmeren, Hans-Jürgen 1953 BY MTV 1881 Ingolstadt 0:38:13

5. 208 Hiltwein, Wolfgang 1952 BY Post-Telekom-SV Rosenheim 0:39:42

6. 251 Daudrich, Viktor 1950 BY SVG Ruhstorf/Rott 0:39:56

7. 215 Penner-Lochschmidt, Kuno 1950 BY Post-Telekom-SV Rosenheim 0:40:57

8. 60 Hartl, Rudolf 1953 BY LC Aichach 0:41:05

9. 262 Stadler, Alfred 1949 BY SVO Leichtathletik Germaringen 0:41:10

10. 177 Demuth, Harald 1950 BY LLC Marathon Regensburg 0:41:32

11. 196 Speer, Peter 1949 BY MBB-SG Augsburg 0:42:14

12. 102 Zettel, Rudolf 1952 BY LG Stadtbergen 0:42:44

13. 216 Roth, Wolfgang 1952 BY Post-Telekom-SV Rosenheim 0:43:23

14. 280 Greisel, Wolfgang 1952 BY TG Viktoria Augsburg 0:44:15

15. 231 Rauch, Michael 1950 BY SG Indersdorf 0:44:57

16. 230 Lochner, Josef 1949 BY SG Indersdorf 0:48:38

17. 220 Brandl, Georg 1950 BY SC Ainring 0:50:06
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Senioren M65
1. 255 Huber, Wolfgang 1945 BY SVG Ruhstorf/Rott 0:40:49

2. 259 Sprenzinger, Erhard 1948 BY SVG Ruhstorf/Rott 0:41:05

3. 327 Joas, Reinhard 1948 BY TSV Dinkelsbühl 0:41:27

4. 229 Klein, Oswald 1948 BY SG Indersdorf 0:43:43

5. 358 Stümpfle, Franz 1946 BY TV Geiselhöring 0:44:04

6. 263 Wiederrich, Karlheinz 1948 BY SVO Leichtathletik Germaringen 0:45:18

7. 349 Krautheim, Thomas 1944 BY TV Bad Grönenbach 0:46:49

8. 8 Arndt, Günther 1947 BY FT Jahn Landsberg 0:51:00

Bayerische 10 km Straßenlaufmeisterschaften 2013
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Senioren M70
1. 71 Müller, Helmut 1942 BY LG Erlangen 0:43:12

2. 75 Fahsold, Wulfhard 1943 BY LG Kreis Ansbach 0:45:43

3. 80 Fechler, Bodo 1941 BY LG Nürnberg 0:46:24

4. 43 Urmann, Udo 1942 BY Laufgem. Wehringen 0:46:25

5. 47 Laumer, Alfons 1940 BY Laufverein Region Geiselhöring 0:47:58

6. 76 Gündling, Norbert 1940 BY LG LKr Aschaffenburg 0:48:50

7. 344 Popig, Harald 1942 BY TV 1848 Coburg 0:48:56

8. 77 Lex, Wolfgang 1943 BY LG LKr Aschaffenburg 0:49:08

9. 78 Wilhelm, Gerd 1941 BY LG LKr Aschaffenburg 0:51:03

10. 62 Rupprecht, Rudolf 1943 BY LC Aichach 0:51:52

11. 368 Rambacher, Heinrich 1941 BY TV Zeil 0:53:19

12. 268 Beck, Helmut 1943 BY TG Viktoria Augsburg 0:54:56

13. 135 Huber, Andreas 1941 BY LG Team Isartal 0:55:40

14. 334 Raber, Ludwig 1939 BY TSV Obernzenn 0:55:54
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Senioren M75
1. 260 Groß, Georg 1938 BY SVO Leichtathletik Germaringen 0:42:13

2. 24 Vetter, Helmut 1935 BY Laufclub Bayern 0:55:20

3. 351 Schmid, Norbert 1934 BY TV Erkheim 0:56:04

4. 307 Sonnhüter, Erwin 1936 BY TG Viktoria Augsburg 0:56:10

5. 79 Binder, Ernst 1934 BY LG Nürnberg 0:56:31
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Senioren M80
1. 72 Landgraf, Egon 1933 BY LG Forchheim 1:07:15
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Mannschaft M50/55

1. Post-Telekom-SV Rosenheim 1 1:46:17

209 Hobmaier, Reinmund Senioren M50 1962 0:33:49

214 Müller, Erwin Senioren M55 1955 0:36:07

207 Gröschl, Anton Senioren M50 1959 0:36:21

2. DJK Weiden 1 1:53:03

5 Steiner, Jürgen Senioren M50 1962 0:35:51

4 Schenk, Rudolf Senioren M55 1958 0:38:34

2 Bauer, Dieter Senioren M55 1957 0:38:38

3. TG Viktoria Augsburg 1 1:56:55

290 Löwenhagen, Klaus Senioren M55 1957 0:37:10

305 Siegmund, Thomas Senioren M50 1960 0:37:20

301 Scherer, Torsten Senioren M50 1962 0:42:25

4. LG Zusam 1 1:57:34

167 Gottschalk, Bernhard Senioren M55 1958 0:38:38

174 Weger, Georg Senioren M50 1963 0:38:47

165 Friedel, Werner Senioren M50 1961 0:40:09

5. SG Indersdorf 1 2:02:15

227 Furtmayr, Jakob Senioren M55 1957 0:38:25

233 Seitz, Gerhard Senioren M55 1954 0:40:54

226 Fritsch, Peter Senioren M55 1958 0:42:56

6. Laufgem. Wehringen 1 2:11:58

41 Michl, Gerhard Senioren M50 1959 0:43:07

38 Hemm, Lothar Senioren M50 1959 0:43:20

39 Hiemer, Franz Senioren M55 1957 0:45:31

7. TG Viktoria Augsburg 2 2:13:30

275 Engelke, Ulrich Senioren M50 1963 0:43:07

293 Maier, Reinhard Senioren M55 1955 0:44:07

283 Hille, Klaus-Peter Senioren M55 1955 0:46:16

8. TSV Thüngersheim 1 2:30:35

340 Schreck, Hermann Senioren M55 1955 0:45:24

338 Götz, Gerhard Senioren M55 1956 0:50:26

339 Hemmerich, Hubert Senioren M55 1958 0:54:45
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Mannschaft M60 und älter

1. SVG Ruhstorf/Rott 1 2:01:50

251 Daudrich, Viktor Senioren M60 1950 0:39:56

255 Huber, Wolfgang Senioren M65 1945 0:40:49

259 Sprenzinger, Erhard Senioren M65 1948 0:41:05

2. Post-Telekom-SV Rosenheim 1 2:04:02

208 Hiltwein, Wolfgang Senioren M60 1952 0:39:42

215 Penner-Lochschmidt, Kuno Senioren M60 1950 0:40:57

216 Roth, Wolfgang Senioren M60 1952 0:43:23

3. SVO Leichtathletik Germaringen 1 2:08:41

262 Stadler, Alfred Senioren M60 1949 0:41:10

260 Groß, Georg Senioren M75 1938 0:42:13

263 Wiederrich, Karlheinz Senioren M65 1948 0:45:18

4. SG Indersdorf 1 2:17:18

229 Klein, Oswald Senioren M65 1948 0:43:43

231 Rauch, Michael Senioren M60 1950 0:44:57

230 Lochner, Josef Senioren M60 1949 0:48:38

5. LG LKr Aschaffenburg 1 2:29:01

76 Gündling, Norbert Senioren M70 1940 0:48:50

77 Lex, Wolfgang Senioren M70 1943 0:49:08

78 Wilhelm, Gerd Senioren M70 1941 0:51:03

6. TG Viktoria Augsburg 1 2:35:21

280 Greisel, Wolfgang Senioren M60 1952 0:44:15

268 Beck, Helmut Senioren M70 1943 0:54:56

307 Sonnhüter, Erwin Senioren M75 1936 0:56:10
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1. 146 Harrer, Corinna 1991 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 1. W U23 0:34:32

2. 138 Aehling, Carolin 1989 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 0:34:58

3. 86 Fischl, Tina 1976 BY LG Passau 3. W35 0:35:56

4. 145 Galuschka, Julia 1979 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 0:36:15

5. 11 Hiller, Julia 1987 BY LAC Quelle Fürth 0:36:34

6. 147 Heim, Thea 1992 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 6. W U23 0:36:53

7. 93 Högl, Regina 1993 BY LG Region Landshut 7. W U23 0:36:58

8. 125 Perrin, Claire 1985 BY LG Stadtwerke München 0:37:09

9. 156 Plinke, Anna-Katharina 1988 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 0:37:20

10. 160 Straub, Juliane 1984 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 0:37:42

11. 371 Gomez-Islinger, Marlene 1993 BY DJK Weiden 11. W U23 0:38:03

12. 18 Hösl, Anna 1990 BY LAG Mittlere Isar 0:38:08

13. 88 Ölhorn, Susanne 1991 BY LG Passau 13. W U23 0:38:20

14. 109 Haas, Elisabeth 1986 BY LG Stadtwerke München 0:38:22

15. 19 Rausch, Monika 1990 BY LAG Mittlere Isar 0:38:22

16. 115 Kleiner, Yvonne 1974 BY LG Stadtwerke München 16. W35 0:39:00

17. 128 Scholz, Julia 1978 BY LG Stadtwerke München 17. W35 0:39:12

18. 284 Hirscher, Kerstin 1989 BY TG Viktoria Augsburg 0:39:31

19. 172 Sattler, Bettina 1974 BY LG Zusam 19. W35 0:39:34

20. 15 Weinfurter, Elisabeth 1993 BY LAC Quelle Fürth 20. W U23 0:39:36

21. 20 Siebert, Mareike 1991 BY LAG Mittlere Isar 21. W U23 0:39:38

22. 131 Stöckmann, Petra 1974 BY LG Stadtwerke München 22. W35 0:39:42

23. 183 Hierl, Birgit 1966 BY LLC Marathon Regensburg 23. W45 0:39:54

24. 83 Bründl, Kathrin 1983 BY LG Passau 0:40:02

25. 12 Lieb, Michelle 1995 BY LAC Quelle Fürth 25. W U23 0:40:02

26. 185 Kohler, Simone 1976 BY LLC Marathon Regensburg 26. W35 0:40:04

27. 10 Friedl, Anke 1991 BY LAC Quelle Fürth 27. W U23 0:40:10

28. 142 Ferstl, Eva-Maria 1986 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 0:40:14

29. 108 Gancheva, Ivana 1988 BY LG Stadtwerke München 0:40:25

30. 37 Wolowski, Laura 1986 BY Lauffeuer Chiemgau 0:40:32

31. 266 Auer-Gerber, Barbara 1963 BY TG Viktoria Augsburg 31. W50 0:40:43

32. 357 Sachs, Christine 1957 BY TV Geiselhöring 32. W55 0:40:46

33. 195 Schindler, Christine 1971 BY MBB-SG Augsburg 33. W40 0:40:49

34. 16 Wirth, Lisa 1991 BY LAC Quelle Fürth 34. W U23 0:40:54

35. 153 Perfler, Stefanie 1992 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 35. W U23 0:41:04

36. 29 Frank, Elfi 1972 BY Lauffeuer Chiemgau 36. W40 0:41:16

37. 342 Härtl, Anke 1966 BY TV 1848 Coburg 37. W45 0:41:23

38. 198 Kolesa, Gerlinde 1954 BY MTV 1881 Ingolstadt 38. W55 0:41:29

39. 14 Süß, Lea 1990 BY LAC Quelle Fürth 0:41:29

40. 320 Rupp, Brigitte 1960 BY TSG 08 Roth 40. W50 0:41:45

41. 272 Decker, Sonja 1974 BY TG Viktoria Augsburg 41. W35 0:42:06

42. 120 Meinert, Sabine 1975 BY LG Stadtwerke München 42. W35 0:42:27

43. 306 Snook, Suzanne 1964 BY TG Viktoria Augsburg 43. W45 0:43:01

44. 282 Heitmeir, Anja 1970 BY TG Viktoria Augsburg 44. W40 0:43:18

45. 49 Stögbauer, Maria 1956 BY Laufverein Region Geiselhöring 45. W55 0:43:26

46. 324 Harnischfeger, Gabriela 1964 BY TSV Bobingen 46. W45 0:43:29

47. 151 Lang, Sabrina 1994 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 47. W U23 0:43:43

48. 116 Kuchenbecker, Jessica 1973 BY LG Stadtwerke München 48. W40 0:43:49

49. 191 Schmidt, Susanne 1969 BY LLC Marathon Regensburg 49. W40 0:43:50

50. 74 Krull, Franziska 1991 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 50. W U23 0:43:52

51. 244 Schader-Schmid, Susanne 1966 BY Sportverein Mindelzell 51. W45 0:43:54

52. 252 Flexeder, Sieglinde 1959 BY SVG Ruhstorf/Rott 52. W50 0:44:01
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53. 218 Fruth, Angela 1973 BY RSC Neukirchen 53. W40 0:44:11

54. 46 Hoffmann, Renate 1960 BY Laufverein Region Geiselhöring 54. W50 0:44:34

55. 257 Paternoster, Bettina 1966 BY SVG Ruhstorf/Rott 55. W45 0:44:35

56. 58 Göttner, Christiane 1952 BY LC Aichach 56. W60 0:45:04

57. 254 Harant, Gertrud 1958 BY SVG Ruhstorf/Rott 57. W55 0:45:08

58. 277 Gairhos, Dorit 1964 BY TG Viktoria Augsburg 58. W45 0:45:17

59. 292 Mai, Sybille 1982 BY TG Viktoria Augsburg 0:45:36

60. 297 Mauderer, Hannelore 1983 BY TG Viktoria Augsburg 0:46:20

61. 53 Bayr, Verena 1988 BY LC Aichach 0:46:28

62. 312 Walde, Nicola 1973 BY TG Viktoria Augsburg 62. W40 0:46:38

63. 243 Miller, Kornelia 1957 BY Sportverein Mindelzell 63. W55 0:47:01

64. 187 Machura, Katharina 1977 BY LLC Marathon Regensburg 64. W35 0:47:04

65. 253 Grasmann, Edith 1952 BY SVG Ruhstorf/Rott 65. W60 0:47:11

66. 40 Meisenheimer, Silke 1974 BY Laufgem. Wehringen 66. W35 0:47:17

67. 366 Schuster, Marietta 1961 BY TV Planegg-Krailling 67. W50 0:47:45

68. 353 Kalusok, Karin 1962 BY TV Geiselhöring 68. W50 0:47:46

69. 57 Bergmann, Herta 1951 BY LC Aichach 69. W60 0:47:46

70. 246 Soder, Monika 1965 BY Sportverein Mindelzell 70. W45 0:47:49

71. 176 Breitfelder, Gabi 1964 BY LLC Marathon Regensburg 71. W45 0:47:54

72. 310 Vogel, Miriam 1967 BY TG Viktoria Augsburg 72. W45 0:48:05

73. 354 Lampert, Gabi 1961 BY TV Geiselhöring 73. W50 0:48:46

74. 239 Hergert, Cindy 1978 BY Skivereinigung Amberg 74. W35 0:49:11

75. 317 Dörr, Edeltraud 1950 BY TSG 08 Roth 75. W60 0:49:16

76. 302 Schilling-Frühschütz, Berta 1956 BY TG Viktoria Augsburg 76. W55 0:49:28

77. 333 Schlager, Ruth 1942 BY TSV Neustadt 77. W70 0:50:11

78. 51 Bauer, Leni 1945 BY LC Aichach 78. W65 0:52:41

79. 367 Moors, Christine 1964 BY TV Wallersdorf 79. W45 0:53:08

80. 274 Endt, Dagmar 1963 BY TG Viktoria Augsburg 80. W50 0:54:10

81. 223 Vogler, Sibylle 1944 BY SC Kemmern 81. W65 0:54:49

82. 311 Vogele, Alexandra 1972 BY TG Viktoria Augsburg 82. W40 0:56:25
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Juniorinnen U23
1. 146 Harrer, Corinna 1991 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 0:34:32

2. 147 Heim, Thea 1992 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 0:36:53

3. 93 Högl, Regina 1993 BY LG Region Landshut 0:36:58

4. 371 Gomez-Islinger, Marlene 1993 BY DJK Weiden 0:38:03

5. 88 Ölhorn, Susanne 1991 BY LG Passau 0:38:20

6. 15 Weinfurter, Elisabeth 1993 BY LAC Quelle Fürth 0:39:36

7. 20 Siebert, Mareike 1991 BY LAG Mittlere Isar 0:39:38

8. 12 Lieb, Michelle 1995 BY LAC Quelle Fürth 0:40:02

9. 10 Friedl, Anke 1991 BY LAC Quelle Fürth 0:40:10

10. 16 Wirth, Lisa 1991 BY LAC Quelle Fürth 0:40:54

11. 153 Perfler, Stefanie 1992 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 0:41:04

12. 151 Lang, Sabrina 1994 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 0:43:43

13. 74 Krull, Franziska 1991 BY LG Karlstadt-Gambach-Lohr 0:43:52
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Seniorinnen W35
1. 86 Fischl, Tina 1976 BY LG Passau 0:35:56

2. 115 Kleiner, Yvonne 1974 BY LG Stadtwerke München 0:39:00

3. 128 Scholz, Julia 1978 BY LG Stadtwerke München 0:39:12

4. 172 Sattler, Bettina 1974 BY LG Zusam 0:39:34

5. 131 Stöckmann, Petra 1974 BY LG Stadtwerke München 0:39:42

6. 185 Kohler, Simone 1976 BY LLC Marathon Regensburg 0:40:04

7. 272 Decker, Sonja 1974 BY TG Viktoria Augsburg 0:42:06

8. 120 Meinert, Sabine 1975 BY LG Stadtwerke München 0:42:27

9. 187 Machura, Katharina 1977 BY LLC Marathon Regensburg 0:47:04

10. 40 Meisenheimer, Silke 1974 BY Laufgem. Wehringen 0:47:17

11. 239 Hergert, Cindy 1978 BY Skivereinigung Amberg 0:49:11
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Seniorinnen W40
1. 195 Schindler, Christine 1971 BY MBB-SG Augsburg 0:40:49

2. 29 Frank, Elfi 1972 BY Lauffeuer Chiemgau 0:41:16

3. 282 Heitmeir, Anja 1970 BY TG Viktoria Augsburg 0:43:18

4. 116 Kuchenbecker, Jessica 1973 BY LG Stadtwerke München 0:43:49

5. 191 Schmidt, Susanne 1969 BY LLC Marathon Regensburg 0:43:50

6. 218 Fruth, Angela 1973 BY RSC Neukirchen 0:44:11

7. 312 Walde, Nicola 1973 BY TG Viktoria Augsburg 0:46:38

8. 311 Vogele, Alexandra 1972 BY TG Viktoria Augsburg 0:56:25
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Seniorinnen W45
1. 183 Hierl, Birgit 1966 BY LLC Marathon Regensburg 0:39:54

2. 342 Härtl, Anke 1966 BY TV 1848 Coburg 0:41:23

3. 306 Snook, Suzanne 1964 BY TG Viktoria Augsburg 0:43:01

4. 324 Harnischfeger, Gabriela 1964 BY TSV Bobingen 0:43:29

5. 244 Schader-Schmid, Susanne 1966 BY Sportverein Mindelzell 0:43:54

6. 257 Paternoster, Bettina 1966 BY SVG Ruhstorf/Rott 0:44:35

7. 277 Gairhos, Dorit 1964 BY TG Viktoria Augsburg 0:45:17

8. 246 Soder, Monika 1965 BY Sportverein Mindelzell 0:47:49

9. 176 Breitfelder, Gabi 1964 BY LLC Marathon Regensburg 0:47:54

10. 310 Vogel, Miriam 1967 BY TG Viktoria Augsburg 0:48:05

11. 367 Moors, Christine 1964 BY TV Wallersdorf 0:53:08
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Seniorinnen W50
1. 266 Auer-Gerber, Barbara 1963 BY TG Viktoria Augsburg 0:40:43

2. 320 Rupp, Brigitte 1960 BY TSG 08 Roth 0:41:45

3. 252 Flexeder, Sieglinde 1959 BY SVG Ruhstorf/Rott 0:44:01

4. 46 Hoffmann, Renate 1960 BY Laufverein Region Geiselhöring 0:44:34

5. 366 Schuster, Marietta 1961 BY TV Planegg-Krailling 0:47:45

6. 353 Kalusok, Karin 1962 BY TV Geiselhöring 0:47:46

7. 354 Lampert, Gabi 1961 BY TV Geiselhöring 0:48:46

8. 274 Endt, Dagmar 1963 BY TG Viktoria Augsburg 0:54:10
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Seniorinnen W55
1. 357 Sachs, Christine 1957 BY TV Geiselhöring 0:40:46

2. 198 Kolesa, Gerlinde 1954 BY MTV 1881 Ingolstadt 0:41:29

3. 49 Stögbauer, Maria 1956 BY Laufverein Region Geiselhöring 0:43:26

4. 254 Harant, Gertrud 1958 BY SVG Ruhstorf/Rott 0:45:08

5. 243 Miller, Kornelia 1957 BY Sportverein Mindelzell 0:47:01

6. 302 Schilling-Frühschütz, Berta 1956 BY TG Viktoria Augsburg 0:49:28
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Seniorinnen W60
1. 58 Göttner, Christiane 1952 BY LC Aichach 0:45:04

2. 253 Grasmann, Edith 1952 BY SVG Ruhstorf/Rott 0:47:11

3. 57 Bergmann, Herta 1951 BY LC Aichach 0:47:46

4. 317 Dörr, Edeltraud 1950 BY TSG 08 Roth 0:49:16
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Seniorinnen W65
1. 51 Bauer, Leni 1945 BY LC Aichach 0:52:41

2. 223 Vogler, Sibylle 1944 BY SC Kemmern 0:54:49
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Seniorinnen W70
1. 333 Schlager, Ruth 1942 BY TSV Neustadt 0:50:11
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Mannschaft W U23

1. LG TELIS FINANZ Regensburg 1 1:52:29

146 Harrer, Corinna Juniorinnen U23 1991 0:34:32

147 Heim, Thea Juniorinnen U23 1992 0:36:53

153 Perfler, Stefanie Juniorinnen U23 1992 0:41:04

2. LAC Quelle Fürth 1 1:59:48

15 Weinfurter, Elisabeth Juniorinnen U23 1993 0:39:36

12 Lieb, Michelle Juniorinnen U23 1995 0:40:02

10 Friedl, Anke Juniorinnen U23 1991 0:40:10
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Mannschaft W35/40/45

1. LG Stadtwerke München 1 1:57:54

115 Kleiner, Yvonne Seniorinnen W35 1974 0:39:00

128 Scholz, Julia Seniorinnen W35 1978 0:39:12

131 Stöckmann, Petra Seniorinnen W35 1974 0:39:42

2. LLC Marathon Regensburg 1 2:03:48

183 Hierl, Birgit Seniorinnen W45 1966 0:39:54

185 Kohler, Simone Seniorinnen W35 1976 0:40:04

191 Schmidt, Susanne Seniorinnen W40 1969 0:43:50

3. TG Viktoria Augsburg 1 2:08:25

272 Decker, Sonja Seniorinnen W35 1974 0:42:06

306 Snook, Suzanne Seniorinnen W45 1964 0:43:01

282 Heitmeir, Anja Seniorinnen W40 1970 0:43:18

4. TG Viktoria Augsburg 2 2:20:00

277 Gairhos, Dorit Seniorinnen W45 1964 0:45:17

312 Walde, Nicola Seniorinnen W40 1973 0:46:38

310 Vogel, Miriam Seniorinnen W45 1967 0:48:05
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Mannschaft W50 und älter

1. SVG Ruhstorf/Rott 1 2:16:20

252 Flexeder, Sieglinde Seniorinnen W50 1959 0:44:01

254 Harant, Gertrud Seniorinnen W55 1958 0:45:08

253 Grasmann, Edith Seniorinnen W60 1952 0:47:11

2. TV Geiselhöring 1 2:17:18

357 Sachs, Christine Seniorinnen W55 1957 0:40:46

353 Kalusok, Karin Seniorinnen W50 1962 0:47:46

354 Lampert, Gabi Seniorinnen W50 1961 0:48:46

3. TG Viktoria Augsburg 1 2:24:21

266 Auer-Gerber, Barbara Seniorinnen W50 1963 0:40:43

302 Schilling-Frühschütz, Berta Seniorinnen W55 1956 0:49:28

274 Endt, Dagmar Seniorinnen W50 1963 0:54:10

4. LC Aichach 1 2:25:31

58 Göttner, Christiane Seniorinnen W60 1952 0:45:04

57 Bergmann, Herta Seniorinnen W60 1951 0:47:46

51 Bauer, Leni Seniorinnen W65 1945 0:52:41
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1. LG TELIS FINANZ Regensburg 1 1:45:45

146 Harrer, Corinna Juniorinnen U23 1991 0:34:32

138 Aehling, Carolin Frauen 1989 0:34:58

145 Galuschka, Julia Frauen 1979 0:36:15

2. LG TELIS FINANZ Regensburg 2 1:51:55

147 Heim, Thea Juniorinnen U23 1992 0:36:53

156 Plinke, Anna-Katharina Frauen 1988 0:37:20

160 Straub, Juliane Frauen 1984 0:37:42

3. LG Passau 1 1:54:18

86 Fischl, Tina Seniorinnen W35 1976 0:35:56

88 Ölhorn, Susanne Juniorinnen U23 1991 0:38:20

83 Bründl, Kathrin Frauen 1983 0:40:02

4. LG Stadtwerke München 1 1:54:31

125 Perrin, Claire Frauen 1985 0:37:09

109 Haas, Elisabeth Frauen 1986 0:38:22

115 Kleiner, Yvonne Seniorinnen W35 1974 0:39:00

5. LAG Mittlere Isar 1 1:56:08

18 Hösl, Anna Frauen 1990 0:38:08

19 Rausch, Monika Frauen 1990 0:38:22

20 Siebert, Mareike Juniorinnen U23 1991 0:39:38

6. LAC Quelle Fürth 1 1:56:12

11 Hiller, Julia Frauen 1987 0:36:34

15 Weinfurter, Elisabeth Juniorinnen U23 1993 0:39:36

12 Lieb, Michelle Juniorinnen U23 1995 0:40:02

7. LG Stadtwerke München 2 1:59:19

128 Scholz, Julia Seniorinnen W35 1978 0:39:12

131 Stöckmann, Petra Seniorinnen W35 1974 0:39:42

108 Gancheva, Ivana Frauen 1988 0:40:25

8. TG Viktoria Augsburg 1 2:02:20

284 Hirscher, Kerstin Frauen 1989 0:39:31

266 Auer-Gerber, Barbara Seniorinnen W50 1963 0:40:43

272 Decker, Sonja Seniorinnen W35 1974 0:42:06

9. LAC Quelle Fürth 2 2:02:33

10 Friedl, Anke Juniorinnen U23 1991 0:40:10

16 Wirth, Lisa Juniorinnen U23 1991 0:40:54

14 Süß, Lea Frauen 1990 0:41:29

10. LLC Marathon Regensburg 1 2:03:48

183 Hierl, Birgit Seniorinnen W45 1966 0:39:54

185 Kohler, Simone Seniorinnen W35 1976 0:40:04

191 Schmidt, Susanne Seniorinnen W40 1969 0:43:50

11. LG TELIS FINANZ Regensburg 3 2:05:01

142 Ferstl, Eva-Maria Frauen 1986 0:40:14

153 Perfler, Stefanie Juniorinnen U23 1992 0:41:04

151 Lang, Sabrina Juniorinnen U23 1994 0:43:43

Bayerische 10 km Straßenlaufmeisterschaften 2013

Mannschaftswertung Frauen

Startnr. Name AK Jahrg. Zeit

Bobingen, 21.09.2013 www.sifi-timing.de 1

Matthias Admin
Hervorheben

Matthias Admin
Hervorheben



12. TG Viktoria Augsburg 2 2:11:36

306 Snook, Suzanne Seniorinnen W45 1964 0:43:01

282 Heitmeir, Anja Seniorinnen W40 1970 0:43:18

277 Gairhos, Dorit Seniorinnen W45 1964 0:45:17

13. SVG Ruhstorf/Rott 1 2:13:44

252 Flexeder, Sieglinde Seniorinnen W50 1959 0:44:01

257 Paternoster, Bettina Seniorinnen W45 1966 0:44:35

254 Harant, Gertrud Seniorinnen W55 1958 0:45:08

14. TV Geiselhöring 1 2:17:18

357 Sachs, Christine Seniorinnen W55 1957 0:40:46

353 Kalusok, Karin Seniorinnen W50 1962 0:47:46

354 Lampert, Gabi Seniorinnen W50 1961 0:48:46

15. TG Viktoria Augsburg 3 2:18:34

292 Mai, Sybille Frauen 1982 0:45:36

297 Mauderer, Hannelore Frauen 1983 0:46:20

312 Walde, Nicola Seniorinnen W40 1973 0:46:38

16. Sportverein Mindelzell 1 2:18:44

244 Schader-Schmid, Susanne Seniorinnen W45 1966 0:43:54

243 Miller, Kornelia Seniorinnen W55 1957 0:47:01

246 Soder, Monika Seniorinnen W45 1965 0:47:49

17. LC Aichach 1 2:19:18

58 Göttner, Christiane Seniorinnen W60 1952 0:45:04

53 Bayr, Verena Frauen 1988 0:46:28

57 Bergmann, Herta Seniorinnen W60 1951 0:47:46

18. TG Viktoria Augsburg 4 2:31:43

310 Vogel, Miriam Seniorinnen W45 1967 0:48:05

302 Schilling-Frühschütz, Berta Seniorinnen W55 1956 0:49:28

274 Endt, Dagmar Seniorinnen W50 1963 0:54:10
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1. 144 Flügel, Julian 1986 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 29:48

2. 335 Stöckert, Manuel 1988 BY TSV Ostheim v.d.Rhön 30:08

3. 90 Schreindl, Tobias 1988 BY LG Passau 30:28

4. 168 Gröbl, Tobias 1983 BY LG Zusam 30:32

5. 150 Koller, Jonas 1993 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 5. M U23 30:42

6. 121 Meingast, Maximilian 1986 BY LG Stadtwerke München 30:50

7. 155 Plinke, Felix 1989 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 31:08

8. 161 Unterholzner, Valentin 1992 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 8. M U23 31:22

9. 298 McLeod, Andrew 1977 BY TG Viktoria Augsburg 31:39

10. 173 Steinheber, Lukas 1991 BY LG Zusam 10. M U23 32:02

11. 84 Bscheidl, Marco 1980 BY LG Passau 32:04

12. 330 Wedel, Konstantin 1993 BY TSV Höchstadt/Aisch 12. M U23 32:11

13. 139 Alraun, Fabian 1991 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 13. M U23 32:11

14. 201 Middelhoff, Heiko 1983 BY MTV 1881 Ingolstadt 32:23

15. 64 Schumi, Bruno 1984 BY LC Aichach 32:34

16. 256 Krammer, Maximilian 1987 BY SVG Ruhstorf/Rott 32:39

17. 122 Müller, Jan 1981 BY LG Stadtwerke München 32:39

18. 316 Batz, Michael 1986 BY TSG 08 Roth 32:45

19. 9 Schnurrenberger, Sebastian 1986 BY FTSV Straubing 32:46

20. 341 Arnold, Dominic 1987 BY TV 1848 Coburg 33:01

21. 213 Mooney, John 1979 BY Post-Telekom-SV Rosenheim 33:04

22. 124 Pasztor, Florian 1983 BY LG Stadtwerke München 33:06

23. 69 Estner, Johannes 1991 BY LG Donau-Ries 23. M U23 33:08

24. 240 Lang, Michael 1981 BY Skivereinigung Amberg 33:17

25. 134 Woth, Michael 1982 BY LG Stadtwerke München 33:18

26. 163 Zimmermann, Florian 1989 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 33:25

27. 113 Hilpert, Patrick 1983 BY LG Stadtwerke München 33:32

28. 137 Mannweiler, Klaus 1966 BY LG Team Isartal 28. M45 33:36

29. 200 Lenz, Miguel 1970 BY MTV 1881 Ingolstadt 29. M40 33:42

30. 6 Zeus, Maximilian 1995 BY DJK Weiden 30. M U23 33:42

31. 92 Siegerstetter, Markus 1988 BY LG Passau 33:53

32. 197 Glockshuber, Bastian 1990 BY MTV 1881 Ingolstadt 33:58

33. 362 Langer, Thomas 1969 BY TV Jahn Kempten 33. M40 33:59

34. 25 Borgenheimer, Martin 1973 BY Lauffeuer Chiemgau 34. M40 34:11

35. 103 Banischewski, Bodo 1978 BY LG Stadtwerke München 34:14

36. 281 Heim, Stefan 1982 BY TG Viktoria Augsburg 34:16

37. 345 Witt, Christian 1981 BY TV 1848 Coburg 34:17

38. 175 Benz, Marco 1980 BY LLC Marathon Regensburg 34:18

39. 3 Lang, Michael 1970 BY DJK Weiden 39. M40 34:22

40. 370 Hinkofer, Bernhard 1994 BY WSV Patersdorf 40. M U23 34:22

41. 364 Kolesch, Maximilian 1992 BY TV Ochsenfurt 41. M U23 34:23

42. 73 Schmidt, Carsten 1967 BY LG Haßberge 42. M45 34:36

43. 130 Sonneck, Jürgen 1964 BY LG Stadtwerke München 43. M45 34:41

44. 186 Kozlowski, Peter 1965 BY LLC Marathon Regensburg 44. M45 34:43

45. 82 Brandl, Wolfgang 1978 BY LG Passau 34:51

46. 206 Ziegaus, Benjamin 1988 BY MTV 1881 Ingolstadt 35:03

47. 182 Hierl, Carl 1965 BY LLC Marathon Regensburg 47. M45 35:10

48. 363 Stecker, Harald 1965 BY TV Jahn Kempten 48. M40 35:10

49. 23 Capellaro, Thomas 1984 BY Laufarena Allgäu 35:13

50. 217 Stübinger, Klaus 1964 BY Post-Telekom-SV Rosenheim 50. M45 35:17

51. 181 Hauptmann, Stefan 1968 BY LLC Marathon Regensburg 51. M45 35:18

52. 91 Sellner, Alexander 1971 BY LG Passau 52. M40 35:21
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53. 114 Kinadeter, Georg 1969 BY LG Stadtwerke München 53. M40 35:23

54. 203 Stier, Martin 1987 BY MTV 1881 Ingolstadt 35:26

55. 313 Weikert, Thomas 1974 BY TG Viktoria Augsburg 35:28

56. 32 Josephs, Dirk 1980 BY Lauffeuer Chiemgau 35:29

57. 299 Rigel, Stefan 1972 BY TG Viktoria Augsburg 57. M40 35:30

58. 35 Przybilla, Harald 1966 BY Lauffeuer Chiemgau 58. M45 35:43

59. 287 Kurmyshkin, Vladimir 1970 BY TG Viktoria Augsburg 59. M40 35:43

60. 68 Beck, Andreas 1986 BY LG Donau-Ries 35:44

61. 288 Lang, Stefan 1979 BY TG Viktoria Augsburg 35:45

62. 241 Bisle, Johann 1965 BY Sportverein Mindelzell 62. M45 35:56

63. 169 Kraus, Wolfgang 1976 BY LG Zusam 35:58

64. 336 Griesbeck, Ulrich 1971 BY TSV Peißenberg 64. M40 36:02

65. 361 Ahne, Peter 1967 BY TV Jahn Kempten 65. M40 36:06

66. 300 Rust, Stephane 1970 BY TG Viktoria Augsburg 66. M40 36:08

67. 250 Vogt, Peter 1985 BY SV Hohenfurch 36:23

68. 117 Lenk, Benjamin 1972 BY LG Stadtwerke München 68. M40 36:31

69. 81 Bernhardt, Mario 1989 BY LG Passau 36:48

70. 249 Fichtl, Stefan 1984 BY SV Hohenfurch 36:49

71. 212 Maurer, Stefan 1989 BY Post-Telekom-SV Rosenheim 36:49

72. 343 Militzke, Martin 1983 BY TV 1848 Coburg 36:54

73. 337 Amtmann, René 1994 BY TSV Thüngersheim 73. M U23 36:55

74. 261 Scholz, Christian 1969 BY SVO Leichtathletik Germaringen 74. M40 37:04

75. 45 Wiedemann, Siegfried 1972 BY Laufgem. Wehringen 75. M40 37:04

76. 26 Dandlberger, Stephan 1977 BY Lauffeuer Chiemgau 37:06

77. 269 Beigl, Bernd 1967 BY TG Viktoria Augsburg 77. M45 37:08

78. 56 Beck, Hubert 1994 BY LC Aichach 78. M U23 37:08

79. 291 Lux, Christoph 1978 BY TG Viktoria Augsburg 37:10

80. 119 Marohn, Thomas 1964 BY LG Stadtwerke München 80. M45 37:12

81. 190 Schackmann, Thomas 1993 BY LLC Marathon Regensburg 81. M U23 37:19

82. 170 Kurka, Wenzel 1986 BY LG Zusam 37:22

83. 42 Simnacher, Markus 1967 BY Laufgem. Wehringen 83. M45 37:38

84. 98 Höck, Roland 1968 BY LG Reischenau-Zusamtal 84. M45 37:57

85. 294 Mann, Max 1988 BY TG Viktoria Augsburg 38:20

86. 318 Gründl, Michael 1978 BY TSG 08 Roth 38:28

87. 99 Sandner, Michael 1968 BY LG Reischenau-Zusamtal 87. M45 38:29

88. 304 Schormeier, Karlheinz 1964 BY TG Viktoria Augsburg 88. M45 38:32

89. 189 Noell, Thomas 1965 BY LLC Marathon Regensburg 89. M45 38:39

90. 286 Klimek, Alexander 1989 BY TG Viktoria Augsburg 38:46

91. 221 Dütsch, Florian 1993 BY SC Kemmern 91. M U23 38:46

92. 36 Roeder, Alexander 1977 BY Lauffeuer Chiemgau 38:51

93. 308 Theenhaus, Thomas 1969 BY TG Viktoria Augsburg 93. M40 38:54

94. 95 Kosterhon, Felix 1995 BY LG Region Landshut 94. M U23 38:59

95. 61 Müller, Mathias 1978 BY LC Aichach 39:18

96. 303 Schomann, Steffen 1984 BY TG Viktoria Augsburg 39:26

97. 136 Lang, Julian 1995 BY LG Team Isartal 97. M U23 39:43

98. 224 Engel, Florian 1991 BY SG Indersdorf 98. M U23 39:51

99. 171 Leser, Mario 1993 BY LG Zusam 99. M U23 39:53

100. 65 Süßner, Werner 1968 BY LC Aichach 100. M45 40:06

101. 264 Dürst, Kevin 1993 BY Team Icehouse 101. M U23 40:32

102. 278 Gasteyer, Thomas 1966 BY TG Viktoria Augsburg 102. M45 40:49

103. 52 Bayr, Christian 1985 BY LC Aichach 40:52

104. 225 Engel, Michael 1988 BY SG Indersdorf 40:58
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105. 66 Herold, Christian 1990 BY LG Augsburg 41:00

106. 222 Straßberger, Andreas 1986 BY SC Kemmern 41:10

107. 289 Lochner, Georg 1967 BY TG Viktoria Augsburg 107. M45 41:26

108. 234 Walter, Wolfgang 1966 BY SG Indersdorf 108. M45 41:31

109. 123 Pahlke, Patrick 1970 BY LG Stadtwerke München 109. M40 41:38

110. 323 Bauer, Michael 1969 BY TSV 1862 Obergünzburg 110. M40 41:59

111. 232 Rost, Sebastian 1981 BY SG Indersdorf 44:55

112. 237 Forster, Mario 1974 BY Skivereinigung Amberg 45:17

113. 270 Calow, Michael 1965 BY TG Viktoria Augsburg 113. M45 46:26
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Junioren U23
1. 150 Koller, Jonas 1993 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 30:42

2. 161 Unterholzner, Valentin 1992 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 31:22

3. 173 Steinheber, Lukas 1991 BY LG Zusam 32:02

4. 330 Wedel, Konstantin 1993 BY TSV Höchstadt/Aisch 32:11

5. 139 Alraun, Fabian 1991 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 32:11

6. 69 Estner, Johannes 1991 BY LG Donau-Ries 33:08

7. 6 Zeus, Maximilian 1995 BY DJK Weiden 33:42

8. 370 Hinkofer, Bernhard 1994 BY WSV Patersdorf 34:22

9. 364 Kolesch, Maximilian 1992 BY TV Ochsenfurt 34:23

10. 337 Amtmann, René 1994 BY TSV Thüngersheim 36:55

11. 56 Beck, Hubert 1994 BY LC Aichach 37:08

12. 190 Schackmann, Thomas 1993 BY LLC Marathon Regensburg 37:19

13. 221 Dütsch, Florian 1993 BY SC Kemmern 38:46

14. 95 Kosterhon, Felix 1995 BY LG Region Landshut 38:59

15. 136 Lang, Julian 1995 BY LG Team Isartal 39:43

16. 224 Engel, Florian 1991 BY SG Indersdorf 39:51

17. 171 Leser, Mario 1993 BY LG Zusam 39:53

18. 264 Dürst, Kevin 1993 BY Team Icehouse 40:32
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Senioren M40
1. 200 Lenz, Miguel 1970 BY MTV 1881 Ingolstadt 33:42

2. 362 Langer, Thomas 1969 BY TV Jahn Kempten 33:59

3. 25 Borgenheimer, Martin 1973 BY Lauffeuer Chiemgau 34:11

4. 3 Lang, Michael 1970 BY DJK Weiden 34:22

5. 363 Stecker, Harald 1965 BY TV Jahn Kempten 35:10

6. 91 Sellner, Alexander 1971 BY LG Passau 35:21

7. 114 Kinadeter, Georg 1969 BY LG Stadtwerke München 35:23

8. 299 Rigel, Stefan 1972 BY TG Viktoria Augsburg 35:30

9. 287 Kurmyshkin, Vladimir 1970 BY TG Viktoria Augsburg 35:43

10. 336 Griesbeck, Ulrich 1971 BY TSV Peißenberg 36:02

11. 361 Ahne, Peter 1967 BY TV Jahn Kempten 36:06

12. 300 Rust, Stephane 1970 BY TG Viktoria Augsburg 36:08

13. 117 Lenk, Benjamin 1972 BY LG Stadtwerke München 36:31

14. 261 Scholz, Christian 1969 BY SVO Leichtathletik Germaringen 37:04

15. 45 Wiedemann, Siegfried 1972 BY Laufgem. Wehringen 37:04

16. 308 Theenhaus, Thomas 1969 BY TG Viktoria Augsburg 38:54

17. 123 Pahlke, Patrick 1970 BY LG Stadtwerke München 41:38

18. 323 Bauer, Michael 1969 BY TSV 1862 Obergünzburg 41:59
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Senioren M45
1. 137 Mannweiler, Klaus 1966 BY LG Team Isartal 33:36

2. 73 Schmidt, Carsten 1967 BY LG Haßberge 34:36

3. 130 Sonneck, Jürgen 1964 BY LG Stadtwerke München 34:41

4. 186 Kozlowski, Peter 1965 BY LLC Marathon Regensburg 34:43

5. 182 Hierl, Carl 1965 BY LLC Marathon Regensburg 35:10

6. 217 Stübinger, Klaus 1964 BY Post-Telekom-SV Rosenheim 35:17

7. 181 Hauptmann, Stefan 1968 BY LLC Marathon Regensburg 35:18

8. 35 Przybilla, Harald 1966 BY Lauffeuer Chiemgau 35:43

9. 241 Bisle, Johann 1965 BY Sportverein Mindelzell 35:56

10. 269 Beigl, Bernd 1967 BY TG Viktoria Augsburg 37:08

11. 119 Marohn, Thomas 1964 BY LG Stadtwerke München 37:12

12. 42 Simnacher, Markus 1967 BY Laufgem. Wehringen 37:38

13. 98 Höck, Roland 1968 BY LG Reischenau-Zusamtal 37:57

14. 99 Sandner, Michael 1968 BY LG Reischenau-Zusamtal 38:29

15. 304 Schormeier, Karlheinz 1964 BY TG Viktoria Augsburg 38:32

16. 189 Noell, Thomas 1965 BY LLC Marathon Regensburg 38:39

17. 65 Süßner, Werner 1968 BY LC Aichach 40:06

18. 278 Gasteyer, Thomas 1966 BY TG Viktoria Augsburg 40:49

19. 289 Lochner, Georg 1967 BY TG Viktoria Augsburg 41:26

20. 234 Walter, Wolfgang 1966 BY SG Indersdorf 41:31

21. 270 Calow, Michael 1965 BY TG Viktoria Augsburg 46:26
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1. LG TELIS FINANZ Regensburg 1 1:31:38

144 Flügel, Julian Männer 1986 29:48

150 Koller, Jonas Junioren U23 1993 30:42

155 Plinke, Felix Männer 1989 31:08

2. LG Passau 1 1:36:25

90 Schreindl, Tobias Männer 1988 30:28

84 Bscheidl, Marco Männer 1980 32:04

92 Siegerstetter, Markus Männer 1988 33:53

3. LG Stadtwerke München 1 1:36:35

121 Meingast, Maximilian Männer 1986 30:50

122 Müller, Jan Männer 1981 32:39

124 Pasztor, Florian Männer 1983 33:06

4. LG TELIS FINANZ Regensburg 2 1:36:58

161 Unterholzner, Valentin Junioren U23 1992 31:22

139 Alraun, Fabian Junioren U23 1991 32:11

163 Zimmermann, Florian Männer 1989 33:25

5. LG Zusam 1 1:38:32

168 Gröbl, Tobias Männer 1983 30:32

173 Steinheber, Lukas Junioren U23 1991 32:02

169 Kraus, Wolfgang Männer 1976 35:58

6. MTV 1881 Ingolstadt 1 1:40:03

201 Middelhoff, Heiko Männer 1983 32:23

200 Lenz, Miguel Senioren M40 1970 33:42

197 Glockshuber, Bastian Männer 1990 33:58

7. LG Stadtwerke München 2 1:41:04

134 Woth, Michael Männer 1982 33:18

113 Hilpert, Patrick Männer 1983 33:32

103 Banischewski, Bodo Männer 1978 34:14

8. TG Viktoria Augsburg 1 1:41:23

298 McLeod, Andrew Männer 1977 31:39

281 Heim, Stefan Männer 1982 34:16

313 Weikert, Thomas Männer 1974 35:28

9. LLC Marathon Regensburg 1 1:44:11

175 Benz, Marco Männer 1980 34:18

186 Kozlowski, Peter Senioren M45 1965 34:43

182 Hierl, Carl Senioren M45 1965 35:10

10. TV 1848 Coburg 1 1:44:12

341 Arnold, Dominic Männer 1987 33:01

345 Witt, Christian Männer 1981 34:17

343 Militzke, Martin Männer 1983 36:54

11. Post-Telekom-SV Rosenheim 1 1:45:10

213 Mooney, John Männer 1979 33:04

217 Stübinger, Klaus Senioren M45 1964 35:17

212 Maurer, Stefan Männer 1989 36:49
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12. TV Jahn Kempten 1 1:45:15

362 Langer, Thomas Senioren M40 1969 33:59

363 Stecker, Harald Senioren M40 1965 35:10

361 Ahne, Peter Senioren M40 1967 36:06

13. Lauffeuer Chiemgau 1 1:45:23

25 Borgenheimer, Martin Senioren M40 1973 34:11

32 Josephs, Dirk Männer 1980 35:29

35 Przybilla, Harald Senioren M45 1966 35:43

14. LG Stadtwerke München 3 1:46:35

130 Sonneck, Jürgen Senioren M45 1964 34:41

114 Kinadeter, Georg Senioren M40 1969 35:23

117 Lenk, Benjamin Senioren M40 1972 36:31

15. TG Viktoria Augsburg 2 1:46:58

299 Rigel, Stefan Senioren M40 1972 35:30

287 Kurmyshkin, Vladimir Senioren M40 1970 35:43

288 Lang, Stefan Männer 1979 35:45

16. LG Passau 2 1:47:00

82 Brandl, Wolfgang Männer 1978 34:51

91 Sellner, Alexander Senioren M40 1971 35:21

81 Bernhardt, Mario Männer 1989 36:48

17. LC Aichach 1 1:49:00

64 Schumi, Bruno Männer 1984 32:34

56 Beck, Hubert Junioren U23 1994 37:08

61 Müller, Mathias Männer 1978 39:18

18. TG Viktoria Augsburg 3 1:50:26

300 Rust, Stephane Senioren M40 1970 36:08

269 Beigl, Bernd Senioren M45 1967 37:08

291 Lux, Christoph Männer 1978 37:10

19. LLC Marathon Regensburg 2 1:51:16

181 Hauptmann, Stefan Senioren M45 1968 35:18

190 Schackmann, Thomas Junioren U23 1993 37:19

189 Noell, Thomas Senioren M45 1965 38:39

20. TG Viktoria Augsburg 4 1:55:38

294 Mann, Max Männer 1988 38:20

304 Schormeier, Karlheinz Senioren M45 1964 38:32

286 Klimek, Alexander Männer 1989 38:46

21. TG Viktoria Augsburg 5 1:59:09

308 Theenhaus, Thomas Senioren M40 1969 38:54

303 Schomann, Steffen Männer 1984 39:26

278 Gasteyer, Thomas Senioren M45 1966 40:49

22. SG Indersdorf 1 2:02:20

224 Engel, Florian Junioren U23 1991 39:51

225 Engel, Michael Männer 1988 40:58

234 Walter, Wolfgang Senioren M45 1966 41:31
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Mannschaft M U23

1. LG TELIS FINANZ Regensburg 1 1:34:15

150 Koller, Jonas Junioren U23 1993 30:42

161 Unterholzner, Valentin Junioren U23 1992 31:22

139 Alraun, Fabian Junioren U23 1991 32:11
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Mannschaft M40/45

1. LLC Marathon Regensburg 1 1:45:11

186 Kozlowski, Peter Senioren M45 1965 34:43

182 Hierl, Carl Senioren M45 1965 35:10

181 Hauptmann, Stefan Senioren M45 1968 35:18

2. TV Jahn Kempten 1 1:45:15

362 Langer, Thomas Senioren M40 1969 33:59

363 Stecker, Harald Senioren M40 1965 35:10

361 Ahne, Peter Senioren M40 1967 36:06

3. LG Stadtwerke München 1 1:46:35

130 Sonneck, Jürgen Senioren M45 1964 34:41

114 Kinadeter, Georg Senioren M40 1969 35:23

117 Lenk, Benjamin Senioren M40 1972 36:31

4. TG Viktoria Augsburg 1 1:47:21

299 Rigel, Stefan Senioren M40 1972 35:30

287 Kurmyshkin, Vladimir Senioren M40 1970 35:43

300 Rust, Stephane Senioren M40 1970 36:08

5. TG Viktoria Augsburg 2 1:54:34

269 Beigl, Bernd Senioren M45 1967 37:08

304 Schormeier, Karlheinz Senioren M45 1964 38:32

308 Theenhaus, Thomas Senioren M40 1969 38:54

6. TG Viktoria Augsburg 3 2:08:41

278 Gasteyer, Thomas Senioren M45 1966 40:49

289 Lochner, Georg Senioren M45 1967 41:26

270 Calow, Michael Senioren M45 1965 46:26
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	Maximilian Meingast

	Jan Müller

	Florian Pasztor

	Michael Woth
	Patrick Hilpert

	Bodo Banischewski

	Jürgen Sonneck

	Georg Kinadeter

	Benjamin Lenk

	Thomas Marohn

	Patrick Pahlke

	Claire Perrin

	Elisabeth Haas
	Yvonne Kleiner

	Julia Scholz

	Petra Stöckmann

	Ivana Gancheva

	Sabine Meinert

	Jessica Kuchenbecker

	Mannschaf Frauen I

	Mannschaft Frauen II

	Mannschaft Männer I 
	Mannschaft Männer II
	Mannschaft Männer III

	Jörg Fichtner

	BM Jörg Fichtner

	BM Claire Perrin

	BM Elisabeth Haas

	BM Yvonne Kleiner

	BM Julia Scholz

	BM Petra Stöckmann

	BM Sabine Meinert

	BM Jessica Kuchenbecker

	BM W35 Yvonne Kleiner

	BM W35 Julia Scholz

	BM W35 Petra Stöckmann

	BM W35 Sabine Meinert

	BM W40 Jessica Kuchenbecker

	BM Mannschaft Frauen W35 Meister

	BM Mannschaft Frauen

	BM Mannschaft Frauen II

	BM Maximilian Meingast

	BM Jan Müller

	BM Florian Pasztor

	BM Michael Woth

	BM Patrick Hilpert

	BM Bodo Banischewski

	BM Jürgen Sonneck

	BM Georg
 Kinadeter 
	BM Benjamin Lenk

	BM Thomas Mahron

	BM Patrick Pahlke

	BM M40 Georg Kinadeter

	BM M40 Benjamin Lenk

	BM M40 Patrick Pahlke

	BM M45 Jürgen Sonneck

	BM M45 Thomas Mahron

	BM Mannschaft Männer

	BM Mannschaft Männer II

	BM Mannschaft Männer III

	BM M40/45 Mannschaft Männer


